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INDELING VAN DE 78ste VEILING

EERSTE ZITTING 78ste VEILING VRIJDAG 15 DECEMBER 2017 - 19.00 UUR

 	      Kavel 1     – 	 525		  Nederland en gebieden
		  526	 –	 591		  Azië

TWEEDE ZITTING 78ste  VEILING ZATERDAG 16 DECEMBER 2017 - 11:30 UUR

		  592      –	 623		  Munten en prentbriefkaarten
		  624 	  –	 818		  Engeland en gebieden, Midden-Oosten,
						      Noord- en Zuid-Amerika
		  819	 – 	 1231		  Europa
		  1232	 –  	 1528		  Diversen

Op ons kantoor kunnen de kavels bezichtigd worden op de volgende dagen:

	 dinsdag 5 december		  (10:00 – 18:00)
	 woensdag 6 december		  (10:00 – 18:00)
	 donderdag 7 december		  (10:00 – 18:00)
	 vrijdag 8 december			   (10:00 – 18:00)
	 zaterdag 9 december		  (12:00 – 16:00)
	 maandag 11 december		  (10:00 – 18:00)
	 dinsdag 12 december		  (10:00 – 18:00)
	 woensdag 13 december		  (10:00 – 21:00)
	

In de zaal zijn de kavels te bezichtigen op:

	 vrijdag 15 december		  (09:00 - 17:00)
	 zaterdag 16 december		  (08:30 - 10:30)

Al onze taxaties zijn in Euro’s.

Prices in our catalogue are estimates in Euros. Starting prices are at 80% of our esti-
mates.

If you would like to make user of the services of an auction agent, 
we recommend mr. R. Bouscher;

Tel. 020 – 67 95 952, fax. 020 – 67 94 780 or  
by e-mail: info@bouscher.nl
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Eerste emissie losse nummers

F 1 nr.1 blauw pl.I-22 cat.55 breedrandig pr.ex. 20
F 2 nr.1 blauw pl.I-49 cat.55 pracht randstuk 25
F 3 nr.1 donkerblauw pl.I-56 cat.55 pracht randstuk 

(min. knipje in rand)
20

F 4 nr.1 diepdonkerblauw op dun papier pl.I-66 cat.200 
breedrandig pr.ex. 

60

F 5 nr.1 blauw pl.II-3 cat.130 breedrandig pr.ex. 25
F 6 nr.1 bijna zwart blauw pl.III-7 cat.275 breedrandig 

pr.ex.
40

F 7 nr.1 donkerblauw pl.III-41 cat.45 pr.ex. 15
F 8 nr.1 blauw pl.III-47 cat.50 pracht randstuk met deel 

van buurzegel
25

F 9 nr.1 blauw pl.III-70 cat.50 pr.ex. 15
F 10 nr.1 blauw pl.III-75 cat.50 pracht hoekstuk 40
F 11 nr.1. blauw pl.III-77 cat.50 breedrandig pr.ex. 20
F 12 nr.1 lichtblauw pl.IV-21 cat.50 pracht randstuk 25
F 13 nr.1 lichtblauw pl.IV-94 cat.50 pr.ex. 15
F 14 nr.1 lichtblauw pl.V-45 overrandig pr.ex. 30
F 15 nr.1 blauw op dik papier pl.VI-27 cat.80 pr.ex. 20
F 16 nr.1 blauw op dun papier pl.VI-47 cat 45 pracht 

randstuk
25

F 17 nr.1 blauw op dun papier pl.VI-51 cat.45 pr.ex. 15
KF 18 nr.2 karmijn pl.I-76 cat.50 breedrandig pr.ex. 20

1

8

15

3

10

17

5

12

20

2

9

16

4

11

19

7

14

22

6

13

21

EERSTE ZITTING

NEDERLAND & GEBIEDEN EN AZIË
VRIJDAG 15 DECEMBER 2017 IN BRASSERIE WOUDESTEIN OP HET TERREIN VAN EXCELSIOR

LET OP: AANVANGSTTIJD 19.00 UUR PRECIES

F 19 nr.2 lichtkarmijn pl.II-21 cat.50 pracht hoekstuk 40
F 20 nr.2 karmijn pl.II-45 pr.ex. (Schiedam-B) 20
F 21 nr.2 rood pl.V-46 cat.35 pracht hoekstuk 40
F 22 nr.2 rood pl.V-92 cat.35 pr.ex. 15
F 23 nr.2 rood pl.VII-72 cat.35+ breedrandig pr.ex. 15
F 24 nr.3 oranje post.14 cat.200 pr.ex. 35
F 25 nr.3 oranjegeel pos.35 cat.170 breedrandig pr.ex. 40
F 26 nr.3 donkeroranje pos.79 cat.225 pr.ex. 40
F 27 nr.3 oranje pos.96 cat.200 breedrandig pr.ex. 50
F 28 Complete R-Briefomslag met nr.2 pl.V en mooi 

stempel Leiden naar Amsterdam Op voorzijde brief 
stempel "aangetekend" in kastje. Het aangetekend 
tarief 10 cent staat op achterzijde. Ondanks kleine 
gebreken aantrekkelijk stuk en uiterst schaars

150

F 29 Arnhem-B (EY.75) op 5 ct. staalblauw pl.I cat.135 
vr.pr.ex. (knikje in onderrand) cert. Bond

10

F 30 Enkhuizen-A (EY.75) op 10 cent rood pl.III-12 
cat.35 pr.ex. met luxe stempel

35

F 31 Goes-B (EY.200) op 5 cent blauw pl.1-13 cat.55 
pr.ex. met vrijwel volledig stempel

35

F 32 Helmond-B (EY.125) op 5 cent donkerblauw 
pl.III-38 cat.45 breedrandig pr.ex. met vrijwel 
volledig stempel

35

F 33 Maastricht-C klein (EY.50) op 10 cent rood pl.V-90 
cat.35 breedrandig pr.ex.

20

KF 34 Terneuzen-A (EY.100) op 5 cent donkerblauw 
pl.III-32 cat.45 breedrandig pr.ex. met vrijwel  
compleet stempel

35
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F 35 nr.1 blauw pl.III-94 cat.50 pr.ex. met penvernietiging 15
F 36 Oosterwolde (EY.100) op 5 cent blauw pl.V-71 pr.ex. 25
F 37 nr.3 (10x) cat.1700 alle goed gerand w.o. pr.ex. 130

Punt- en kleinrond stempels

F 38 22=Delft op nr.12 cat.207 pr.ex. 25
F 39 28=Dokkum op nr.38 cat.100 pr.ex. 25
F 40 34=Elburg op nr.25 cat.95 pr.ex. 20
F 41 51=Heerenveen op nr.38 cat.75 pr.ex. 30

F 42 57='s Hertogenbosch op nr.12 cat.207 pr.ex. 40
F 43 61=Hoogezand op nr.34 cat.150 pr.ex. 50
F 44 66=Leerdam op nr.28 cat.95 pr.ex. 20
F 44a 77=Monnikendam op nr.47 cat.65 pr.ex. 20
F 45 86=Oud-Beijerland op nr.40 cat.100 pr.ex. 30
F 46 101=Steenwijk op nr.27 cat.50 pr.ex. 15
F 47 117=Waalwijk op nr.20 cat.50 pr.ex.. 15
F 48 122, 127 en 218 op nr.40 cat.500 vr.pr.ex. 75
F 49 157=Boskoop op nr.38 cat.50 pr.ex. 15
F 50 163=Workum op nr.34 cat.50 pr.ex. 15

Alle losse nummers zijn ook te bezichtigen op internet: www.rynmond.com
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F 51 186=Dedemsvaart op nr.29 cat.400 pr.ex. 45
F 52 188=IJmuiden op nr.37 cat.75 pr.ex. 20
F 53 203=Epe op nr.37 cat.150 pr.ex. 40
F 54 207=IJzendijke op nr.37 cat.125 40
F 55 230=Wassenaar op nr.23 cat.200 40
F 56 242=Bussum op nr.20 cat.75 pr.ex. 25
F 57 244=Uithuizen op nr.27 cat.200 pr.ex. 35
F 58 250=Yerseke op nr.38 cat.125 pr.ex. 35
F 59 253=Raalte op nr.34 cat.250 pr.ex.. 40
KF 60 256=Eibergen op nr.22 cat.450 pr.ex.. 150
F 61 Almeloo-Apeldoorn op nr.60 cat.35 pr.ex. 10
F 62 Amsterdam-Edam op nr.55 cat.32 pr.ex. 10
F 63 Amsterdam-Laren op nr.60 cat.22 pr.ex. 10
F 64 Amst: Rott: (Rijnspoor) op nr.37 cat.135 pr.ex. 30
F 65 Amst. P: H: Kade op nr.46 cat.15 +30 zegel pr.ex. 20
F 66 Amsterdam-9 op nr.47 cat.200 pr.ex. 25
F 67 Amsterdam-12 en 's Gravenhage 4 op nrs.38 

cat.25 pr.ex.
15

F 68 Geïllustreerde p.w.s. 2½ ct. Internationale Tentoon-
stelling 1883 naar Duitsland met schaars kleinrond 
Amsterdam-Tent: cat.400+ pr.ex.

150

F 69 Ameide op nr.35 cat.30 pr.ex. 10
F 70 Arnhem-Dordr: op nr.19 cat.67 pr.ex. 20
F 71 Arnh.Oldenz. op nr.19 cat.35+ pr.ex. 15
F 72 Asperen op nr.35 cat.12 pr.ex. 10
F 73 Benthuizen, Harlingen N:Schans, Sommelsdijk 

en Tilburg-Goirke op nrs. 35, 60, 30 en 34 cat.56 
pr.ex.

20

F 74 Boxtel-Goch op nr.19 cat.45 pr.ex. 15
F 75 Boven-Hardinxveld op nr.50 cat.15 pr.ex. 10
F 76 Brummen op postbewijs nr.2 cat.23 pr.ex. (schaars 

op deze waarde)
15

F 77 Dirksland op nr.37 cat.17 pr.ex. 10
F 78 Goedereede op nr.35 cat.18 pr.ex.. 10
F 79 Gron:Delfzijl op nr.19 cat.80 pr.ex. 25
F 80 Haarlem-Zandvoort op nr.60 cat.22 pr.ex. 10
F 81 Hees en Hedel op nrs.35 en 60 cat.17 pr.ex. 15
F 82 Heinenoord op nr.37 cat.18 pr.ex. 10
F 83 Hilversum-Huizen op nr.33 cat.30 pr.ex.. 10
F 84 Hoek van Holland op nrs.31 en 39 cat.15 pr.ex. 10
F 85 Holwierde op nr.60 cat.40 pr.ex. op fragment 15
F 86 Kampen op nr.47 cat.177 pr.ex. 25
F 87 Katwijk a/d Rijn op nrs.33 en 60 cat.20 pr.ex. 10
F 88 Krimpen a/d IJ: op nr.19 cat.18 pr.ex. 10
F 89 Langeruigeweiden op nr.37 cat.67 vr.pr.ex. 15
F 90 Leimuiden op nr.31 cat.45 pr.ex. 20
F 91 Lisse op nrs. 26 en 40 cat.15++ luxe ex. 15
F 92 Loosduinen op nrs.31 en 24 cat.25 pr.ex. 10
F 93 Meerkerk op nr.34 cat.18 pr.ex. 10
F 94 Mensingaweer op nr.30 cat.45 pr.ex. 15
F 95 Moerkapelle op nr.35 cat.100 pr.ex. 25
F 96 Mijnsheerenland op nr.35 cat.25 pr.ex. 10
F 97 Niebert op nr.19 in paar cat.35+ pr.ex. 20
F 98 Nieuwendijk op nr.31 cat.35 pr.ex. 15
F 99 Nieuwkoop op nr.35 cat.13 pr.ex. 10
F 100 Nieuw-Hellevoet op nr.35 cat.60 pr.ex. 20
F 101 Nieuw-Weerdinge op nr.60 cat.25 pr.ex. 10
F 102 Nieuwpoort op nr.35 cat.60 pr.ex. 25
F 103 Nistelrode op nr.60 cat.18 pr.ex. 10
F 104 Noordeloos op nr.40 cat.87 pr.ex. op fragment 

(schaars)
25

F 105 Noordhorn op nr.60 cat.10 luxe ex. 10
KF 106 Noordwelle op nr.35 cat.50 luxe ex.. 30
F 107 Oestgeest op nr.19 cat.18 pr.ex. 10

101 103 105102 104 107

68
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F 108 Onstwedde op nr.35 cat.57 pr.ex. 20
F 109 Ooltgensplaat op nr.35 cat.20 pr.ex. 10
F 110 Oudshoorn op nr.40 cat.10 pr.ex. 10
F 111 Poeldijk op nr.35 cat.40 pr.ex. 15
F 112 Piershil op nr.35 cat.32 pr.ex. 15
F 113 Pijnacker op nrs.19 en 60 pr.ex. 10
F 114 Ridderkerk op nrs. 31 en 32 cat.20 luxe ex. 10
F 115 Rokanje op nr.19 cat.70 pr.ex. met luxe stempel 25
F 116 Rolde en Grotegast op nrs.31 en 35 cat.35 pr.ex. 15
F 117 Rotterd: -Hellev. op nr.19 cat.130 pr.ex. (uiterst 

schaars)
50

F 118 Rotterdam v.d. Takstr op Port nr.9 cat.57 vrijwel 
pr.ex.

20

F 119 Rott:StatnBeurs op nr.35+ pr.ex. (schaars) 20
F 120 Rozend:-Vliss: op nr.15D cat.110+ pr.ex. (schaars 

op emissie Wapen)
40

F 121 R-p.w.s. Geuz.31 met bijfr. nr.35 (2x) en kleinrond 
Scheveningen:Badh: (3x) naar Berlijn  schaars

100

F 122 Scheveningen:- Badh: op nr.42 cat.37 pr.ex. 20
F 123 Schipluiden op nr.35 cat.12 op nr.35 met luxe 

stempel
10

F 124 Slikkerveer op nr.42 cat.7 luxe ex. 10
F 125 Spanbroek op nr.87 cat.12++ pr.ex. 20
F 126 Ter-Aar op nr.19 cat.18 pr.ex. 10
KF 127 Tholen op nr.40 in strip van 4 cat.20 pr.ex. 30
F 128 Utr:-Rotterd: en Zwolle-Enschede op nrs.19 en 60 

beide met blokje cat.20++ pr.ex.
25

F 129 Voerendaal op nr.19 cat.22 pr.ex. 10
F 130 Warfum op nr.31 cat.12 pr.ex. met luxe stempel 10
F 131 Zuidzande in blauw op nr.31 cat.25+ pr.ex. met 

luxe stempel
20

F 132 Zutphen-Winterswijk op nr.19 cat.27 pr.ex. 10
F 133 Zwolle-Ensch: met blokje cat.10++ pr.ex. (schaars) 10
F 134 Treinstempels vanuit Amsterdam op div. emissies 

(10 stuks) alle verschillend cat.131 pr.ex.
40

F 135 Stations 12 stuks alle verschillend cat.276 pr.ex. 50
F 136 nr.91 met luxe lange balkstempel pr.ex. 10
F 137 Langebalkstempel Rotterdam Charlois 1 op nr.140 

pr.ex.
10

F 138 nr.22 met stempel Wien  interessant 10

Nederland en gebieden losse nummers

F 139 nr.43B * cat.750 vr.pr.ex. (met attest) 130
F 140 nr.80 cat.750 pr.ex. 150
F 141 nr.80 cat.750 pr.ex. 130
F 142 nr.101 cat.900 pr.ex. (met cert.) 150
F 143 nr.104 en 105 cat.225 pr.ex. 40
F 144 nr.61b in paar op fragment en nr.61c cat.1350 pr.ex. 300
KF 145 Emissie 1913 Proef 169 (6 ex.) w.o. 5 ex. met 

veldeel
200

F 146 Emissie 1913 Proef 169 (3 ex.) w.o. velletje met 
kantbemerking

100

F 147 nr.96 ** in paar met velrand en kantbemerkingen 
cat.220+ pr.ex.

60

F 148 Nrs. 129-131 * cat.515 pr.ex. 90
F 149 nr.461 * met verschoven perforatie pr.ex. 40
F 150 nr.618 ** misdruk pr.ex. 100

151 nr.1141 ** versneden pr.ex. 130
F 152 nr.1152 ** met verschoven blauwe druk pr.ex. 130
F 153 nr.1191 ** met verschoven zwarte druk pr.ex.. 130

121

149 150 152 153

ex.146
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167
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163164
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F 154 nr.1193 ** met verschoven zwarte druk in blok van 
4 pr.ex.

250

F 155 nr.1215 ** met verschoven medaillon pr.ex. 80
F 156 nr.1706 ** ongestanst in paar pr.ex. 100

157 nr. 1856-1875 ** ongetand velletje cat.300 pr.ex. 130
158 nr. 2212-2231 ** velletje met verschoven stans pr.ex. 180

F 159 nr.2637 met verschoven druk pr.ex. 30
F 160 Postzegelboekje 46 cat.650 pr.ex. 200

161 Luchtpost nr.12-13 ** cat.600 pr.ex. 100
F 162 Luchtpost 12 en 13 cat.250 pr.ex. 30
F 163 Shirley Temple zegel SC, TS2 ** in rol van 5 pr.ex. 50
F 164 Ned.Indië nr.1 met halfrond Rembang pr.ex. 40
F 165 Ned. Indië plaatfout 54P op nr.75 ** pr.ex. 30
F 166 Ned. Indië lange-balkstempel Alahan-Pandjang op 

nr.190 cat.250 pr.ex.
60

F 167 Ned. Indië lange-balkstempel Tjilatjap S2 op nr.297 
(febr. 1942) cat.625 pr.ex.

130

F 168 Ned. Indië 3 schaarse lange-balkstempels Ran-
tau-Tamiang, Grabak-Nebaroe en Tjipanas-Tjiparaj 
cat.1425 pr.ex.

70

KF 169 Ned. Indië Proevencatalogus nr.47a t/m 47o 15 
stuks in 14 versch. kleuren (1 ex. dubbel) cat.fl.750 
pr.ex.

280

F 170 Ned. Indië Riau Zo.1-22 ** cat.1190 pr.ex. 100
F 171 Nieuw-Guinea nrs.47-48 ** in blokken van 4 met 

overdruk UNTEA (groot) cat.1000 pr.ex.
100

F 172 Nieuw-Guinea nrs.47-48 ** met UNTEA (groot) 
cat.250 pr.ex. (nr.47 randstuk met kantbemerking)

25

F 173 Indonesië Zo.72H-80H in paartjes met bovenrand-
stuk (als regel zonder gom) cat.3000 pr.ex. (nr.80H 
heeft kreukjes in randstuk)

400

KF 174 Curaçao scheepspost (La Guaira) nr.13c in veldeel 
van 21 */** (NVPH 2008) cat.2100 pr.ex. (attest 
Vleeming)

500

F 175 Suriname 213 ** met verschoven opdruk pr.ex. 30

Nederland en gebieden postgeschiedenis

F 176 R-couvert met nr.5 in paar met correct tarief 
voor tweede gewichtsklasse op voorzijde cursief 
'aangetekend' en reg.nummer 230  mooi ogend 
stuk met kleine gebreken

50

F 177 R-couvert met nr.4 van Dordrecht naar Oosterhout 
(6-12-1867). Op voorzijde stempel 'aangetekend' 
in kastje en reg.nummer 1953 (geschreven). Het 
aantekenrecht is contant voldaan  schaars en 
aantrekkelijk prachtstuk (ex. coll. Hussen)

100

F 178 nr.6 in paar op klein couvert van Apeldoorn naar 
Basel (1867)

100

F 179 Twee R-brieven met nr.8 gestempeld en 
geschreven op hulpkantoor Borculo (schaars). Het 
aantekenrecht is op voorzijde vermeld

60

177

178

ex.179

ex.173
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F 180 Twee R-brieven met nr.8 en stempel 'aangetekend' 
in kastje op zegel. Het aantekenrecht van 10 ct. is 
op voorzijde vermeld

50

F 181 Drie R-brieven waarbij het aantekenrecht met nr.8 
is voldaan, ondanks kleine gebreken aantrekkelijk

60

F 182 Drukwerkwikkel met nr.32 in paar en correct tarief 
voor drukwerk van 76-100 gr. van Wageningen 
naar Onstwedde (1878) schaars

40

F 183 R-p.w.s. Geuz.14 bijgefrankeerd met nr.21 pr.ex. 40
F 184 Briefvoorzijde met nrs.21 (2x) en 33 tevens eerste 

type aantekenstrookje (schaars)
40

F 185 R-couvert met nr.21 (2x) pr.ex. 40
F 186 Twee briefvoorzijdes naar Parijs met interessante 

frankeringen, de ene met nrs.21, 22 en 26, de 
andere met nrs.27 (2x) en 21 alle pr.ex.

50

ex.180 ex.181

183

182

184 185

ex.186 187
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F 187 R-couvert met aangegeven waarde 400 frs met 
correcte frankering nr.24 (2x) naar België (couvert 
mist klep)

60

F 188 R-couvert met nr.24 pr.ex. 50
F 189 R-couvert met nrs.24 en 33 van Zeist naar Dres-

den pr.ex.
50

F 190 P.w.s. Geuz.23 en 36 aangetekend verstuurd met 
bijfrankering nrs.35 en 62 pr.ex.

50

F 191 R-p.w.s Geuz.4 bijgefrankeerd met nr.37 van Am-
sterdam naar Scheveningen pr.ex.

40

F 192 R-p.w.s. Geuz.4 bijgefrankeerd met nrs.39 en 33 
pr.ex.

40

F 193 R-brief van Haarlem naar Groningen (1899) met 
nr.36 (2x)  schaarse frankering pr.ex.

40

F 194 R-expressebriefdeel van couvert met nrs.46, 42 
en 38 met correct tarief voor een brief van 127 gr. 
naar het buitenland  uiterst schaarse frankering 
met conservatieve taxatie

75

F 195 R-p.w.s. bijgefrankeerd van 's Gravenhage naar 
St.Petersburg  schaarse bestemming

40

189

189

188

191

192

193

194 195
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F 196 R-brief met enkelfr. nr.64 en kleinrond Utrecht-3 50
F 197 R-p.w.s. Geuz.65 bijgefrankeerd met nr.62, het reg.

nummer is op de oranje R-strook vermeld
50

F 198 R-p.w.s. Geuz.64 bijgefrankeerd met grootrond 
Amsterdam 2 naar Berlijn

40

F 199 R-couvert Koninklijk Huis met nr.62 ('s Gravenhage 
4) naar Joure

40

F 200 Twee aangetekende poststukken met grootrond-
stempels Rotterdam 4 en Amsterdam 2 op resp. 
Geuz.64 en couvert

50

F 201 R-p.w.s. Geuz.64 bijgefrankeerd met nr.62 van 
Dordrecht via Brindisi naar Siam (4-5-1903)   
schaarse bestemming

40

196

197

198
199

200 201
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F 202 R-brief verstuurd vanuit Interneringskamp Hattum 
(1918) met Duitse censuurstrook pr.ex.

40

F 203 Twee aangetekende brieven met leuke bontkraa-
gfrankeringen en firmareclame naar Hongarije en 
Duitsland pr.ex.

50

F 204 Aangetekende reclamecouvert met nrs.60 en 62 
(luxe grootrond 'Koevorden')

35

F 205 R-expresse p.w.s met bijfrankering van nrs.62 en 
65 van Rotterdam naar Antwerpen (1911)

40

F 206 Aanmaning tot betaling van Indische belasting 
aangetekend verstuurd naar Groningen en retour 
naar Den Haag  interessant

40

F 207 R-expresse brief van Scheveningen (1916) 
gecensureerd naar Antwerpen met nrs.67 en 69  
prachtbrief

40

202
ex.203

206

205

204 207
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F 208 R-p.w.s. Geuz.8 bijgefrankeerd met nr.66 pr.ex. 
naar Frankrijk

50

F 209 R-couvert met enkelfrankering nr.68 pr.ex. 40
F 210 Twee R-brieven, één met aangegeven waarde 

fl.5300 correct gefr. met bontkraag, één met nr.73 
als enkelfrankering

70

F 211 R-couvert met verzekerde waarde 1240 francs op 
voorzijde met nrs.70 en 74 en paarse aanteken-
strook met correcte schaarse frankering

50

F 212 R-brief met aangegeven waarde fl.60 frankering 
met nr.75 als enkelfrankering met correct tarief 
naar Duitsland (1922)  schaars

75

F 213 R-briefdeel met aangegeven waarde van fl. 10.000 
met nrs.78 en 60 (2x) met correcte schaarse 
frankering  lage tax.

40

F 214 R-brief met aangegeven waarde 22 francs franker-
ing met nr.73 als enkelfrankering correct tarief 
(1922) naar Duitsland

50

211

210

ex.210

208

213 212
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F 215 R-brief met aangegeven waarde fl.150 van Kamp-
en naar Zürich (1924) met nrs.76 en 107

75

F 216 Twee R-brieven met strippen van nrs.82 en 83 pr.ex. 40
F 217 R-brief voorzijde van portvrij couvert met nr.133 

(2x) met aangegeven waarde fl.8000 met 
zeldzame correcte frankering van fl.2

100

F 218 R-brief met nrs.94, 96 en 55 van Wierden naar 
Saarbrücken (1921)

35

219 R- p.w.s. Geuz.nr.9 met aangegeven waarde en 
correcte frankering met nrs.65 en 93 naar Stuttgart

70

F 220 R-brief prachtig geïllustreerd op a.z. met mengfr. 
en censuur

50

215

214

217

ex.216

218 220
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F 221 R-couvert met aangegeven waarde fl.150 naar 
Duitsland (1923) met enkelfrankering nr.128 correct 
tarief met schaarse frankering pr.ex. met lage 
taxatie 

75

F 222 Postwaardestuk Geuz.nr. 231 met bijfr. nr.192 per 
expresse naar Engeland "expresse fee paid 6d" 
schaars stuk

30

F 223 R-p.w.s. Geuz.6 verstuurd onder remboursement 
bijgefrankeerd met nr.66 pr.ex. naar Wenen

60

F 224 R-expressebrief onder remboursement met nrs.76 
en 67 (2x) pr.ex. van Groningen naar Amsterdam 
(1921)

60

F 225 R-couvert verstuurd onder remboersement van 's 
Gravenhage naar Zwitserland (1930) met nrs. 163, 
187 en 174 pr.ex.

40

F 226 Twee enveloppen Telegram 1856 (zeer zeldzaam) 
en Telefoon 1917  (schaars)

50

F 227 Brief met nrs.117, 119 en 120 in paren, tevens 
nrs.114-116 en 118 per luchtost naar Ned.Indië

25

F 228 R-brief per luchtpost met nrs.212-219 met speciaal 
Olympiade stempel naar Zwitserland

30

F 229 R-p.w.s. Geuz.40 bijgefrankeerd met Lp.nr.4 en 
187 van Hilversum naar Tjoeroeg (Ned.Indië) 1929  
prachtstuk

35

223 221

224

222
ex.226

225
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F 230 Luchtpost twee echt gelopen aangetekende p.w.s. 
(1920-1931) resp. naar Berlijn en Stockholm met 
bontkraag en type Veth frankeringen

35

F 231 Lp-brief nr.2 (2x) met nr.61 en nr.108 per luchtpost 
naar Hamburg

50

F 232 Lp-Brief met nr.1, 2 en 3 per luchtpost naar Hamburg 50
F 233 Complete brief van Amsterdam naar Rotterdam 

(1870) en 'afgeschreven Haarlem' op a.z. 
20

F 234 Briefkaart met grootrondstempel "Schiedam" 1899 
naar Transvaal

10

228

227

229 ex.230

231

232

233

234
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F 235 Privé bedrukt postwaardestuk Geuz. nr.91 met 
betaald antwoord, schaars

40

F 236 Postwaardestuk Olympiade 1928 20
F 237 Radio brief 1931 vanaf Rotterdam naar Duitsland 

(lichte verticale vouw)
50

238 Nederland postwaardestuk Geuz.279 retour 
afzender (1945)

20

239 Nederland brief (19-6-1940) naar Ned. Indië met 
Duitse en Ned. Indische censuur (12-2-1941) 8 
maanden (!) onderweg, schaars

50

F 240 Nederland luchtpostblad KNIL met nr.520 van 
Utrecht naar Pekalongan (1949) en stempel 'retour 
afzender gedemobiliseerd'

20

F 241 Geïllustreerde p.w.s. 5 ct. Hotel Leijgraaff Rotterdam 130

235

236

237

238

241

240

242 243
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F 242 P.w.s. Geuz.154I dubbel gebruikt cat.75 schaars pr.ex. 20
F 243 Engels drukwerk 1932 beport en retour  schaars 10
F 244 Twee poststukken van Ceylon van de Nederland-

se Luchtmacht(1945) naar Nederland gefr. met 
respec. Engels en Ceylon zegelpoststukken van de 
R.N.A.F. zijn schaars

40

F 245 Ned. Indië Rampenpost 1935 Lp-brief van Medan 
naar Dordrecht verongelukt bij Bushire (Iran) Nier-
inck 350717-8

50

F 246 Port nrs. 1 en 5 op Hongaars p.w.s. met meng-
frankering  schaars

50

F 247 FDC met nrs.563-567 cat.55+ pr.ex. 20
F 248 Ned. Indië Geuz.44 met K.P.M. 'Stoomschip van 

der Wijck" (1924)
50

F 249 Ned. Indië Dai Nipon Geuz.1 met aanwijzing over 
adressering in het Maleis

20

F 250 Ned. Indië Dai 1894 p.w.s. Geuz.8 met bijfr. nr.19 
in blok van 4 (blokken van 4 zijn uiterst schaars op 
brief)

50

F 251 Ned. Indië 1894 brief met enkelfr.nr.13 en vierkant-
stempel  'Tebingtideli' naar Zwitserland

50

ex.244

ex.245

248 247

249

250 246

251
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F 252 Ned. Indië 1864 briefomslag met 'Fort Willem I 
Ambalawa...' (WdB 150a) mooie afdruk

50

F 253 Ned. Indië briefomslag met ''Tagal Franco' (WdB 
312a) van Raden Regent van Tagal naar Batavia 
mooi stuk

50

F 254 Ned. Indië 1844 complete brief 'Anjer zeebrief 
ongefrankeerd' (WdB 84c)

40

F 255 Ned. Indië complete briefomslag 'ongefrankeerde 
zeebrief Macassar' (WdB 190c) naar Semarang

40

F 256 Ned. Indië complete briefomslag 'ongefrankeerde 
zeebrief Riau' (WdB 261c) 

80

F 257 Ned.Indië Lp.6-10 en nr.127 op R-brief naar België 75
F 258 Suriname twee p.w.s. van en naar plantage "Nieu-

wgrond" resp. 1894 en 1896 beide met kleinrond 
"Beneden Crommewijne" schaars geheel

80

F 259 Ned. Indië postwaardestuk Geuz. nr.13 met bijfr. 
nrs.18 en 20 naar Delft

30

Nederland en gebieden in enveloppen

F 260 Nederland voorfilatelie 10 brieven w.o. halfrond en 
gebroken cirkelstempels

50

F 261 Emissie 1852 nr.1(3 ex.) nr.2 (9 ex.) en nr.3 (1 ex.) 
cat.620 merendeels pr.ex. met halfrond stempels

70

F 262 Emissie 1852 nr.1 (1 ex.) en nr.2  (12 ex.) merend-
eels geplaat cat.465 pr.ex.

70

263 nrs. 4 (*) en 5 (*) cat.305 vr.pr.ex. (nr.4 kort tandje) 20

252

254

256

257

ex.258

255

253
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F 264 nr.44 (5 ex.) cat.500 pr.ex. 40
F 265 Nederland 32 poststukken met kleinrond en dub-

belletterstempels
70

265a Diverse poststukken w.o. betere ex. 50
F 266 Puntstempels (17 ex.) w.o. betere op leuke 

waarden
50

F 267 Kleinrondstempels (13 ex.) w.o. op betere waarden 50
F 268 Punt- en kleinrondstempels (90 ex.) in gemengde 

kwaliteit
35

F 269 Kleinrondstempels bijkantoren Amsterdam (7x), 
Arnhem (2x), Rotterdam (4x), 's Gravenhage (1x) 
en Maastricht (1x) overwegend pr.ex. met complete 
stempels

40

270 Nederland oude prentbriefkaarten (ca.30 stuks) 
w.o. kleinrond Biezelinge

30

F 271 nr.1 * cat.600 (kort gerand) met attest Moser en 
nr.2 pl.III-47 cat.775 met loupe rand beide ex. met 
gom en goed voor referentie

30

272 Grootrondstempels (7 ex.) en dubb.ring 's-Graven-
hage op betere waarden

35

273 Drukwerk rolstempels (107 stuks) 40
F 274 Drie geillustreerde R-brieven met leuke bontkraag-

frankeringen
50

F 275 Nederland 18 p.w.s. w.o. meerdere zeldzame ex. 
interessante koop

150

ex.265 259

ex.274

ex.275

ex.275

ex.261

ex.268

262

ex.272

ex.264 ex.267ex.266

ex.269 271
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ex.276

ex.278 ex.277

295

294

279

ex.283 ex.297 ex.311ex.286

ex.309 ex.312
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F 276 Nederland 8 betere poststukken 80
F 277 Vijf R-brieven met verschillende Emissie Veth 

frankeringen en interessante aantekenstrookjes
75

F 278 Vier R-brieven met bontkraagfrankeringen w.o. nrs. 
68 en 69 als enkelfrankeringen

60

F 279 Olympiade serie op speciale enveloppe Comité 20
280 nr.82 postfris in strip van 6 en nr.83 postfris in blok 

van 6 cat.192pr.ex. 
30

281 Nederland nominaal velletjes pers. postzegels 20x 
44 ct. en 153x 1 ct. (=€ 128,14)

60

282 Nederland blokken van 4 w.v. één serie met 
plakker o.a. ITEP en Rembrandt ** cat.870 pr.ex.

40

F 283 Vnl. beter postfris vooroorlogs in goede kwaliteit 
cat.ca.1200 (tevens ** zegel Bund)

200

284 ANVV-serie **, nr.25 en nr.61C met stempel 
'zonder garantie'

100

285 Plaatfouten postfris op ca. 60 kaartjes w.o. betere ex. 130
F 286 Betere zegels Ned. en kol. w.o. nog een redelijke 

nr.29 ongebruikt
200

287 Plaatfouten met velrand op zwarte kaartjes 70
288 Misdrukken, bekende en onbekende plaatfouten 

etc. op 40 kaartjes
200

289 Geïllustreerde p.w.s. Geuz.214 gebruikt naar 
buitenland (11 ex.)

70

291 Kinderblokken op FDC's cat.1780 60
292 Vervalsing nr.124Bva * interessant 10
293 Postzegelboekjes nrs.37 en 51 ** cat.350 vr.pr.-pr.ex. 50

F 294 FDC E1a cat.(2100) pr.ex. met dagtekenstempel 
(op a.z. kleine oneffenheid)

50

F 295 FDC E2 cat.750 vr.pr.ex. (getint) 40
296 Ned. Indië nrs.157-159 met valse opdrukken 10

F 297 Ned. Indië 8 schaarse korte-balkstempels w.o. 
Manggani (Svl.R.) pr.ex.

70

F 298 Ned. Indië en Suriname 8 brieven w.o. leuk lucht-
post en schaars materiaal

100

F 299 Surabaja 1951 6 brieven met noodseries 2 Sen t/m 
10 Sen  leuk

50

F 300 Ned. Indië 28 poststukken w.o. betere ex. (scans 
on request)

80

301 UNTEA verschoven en kleine opdrukken (11 stuks) 50
F 302 Japanse bezetting Ned. Indië (10 ex.) en 1 poststuk 

Republik (scans on request)
80

303 Indonesië op insteekkaartje w.o. "Iran Barat" en 
"Riau"-opdrukken tevens insteekkaartje Nieuw 
Guinea

20

304 Curaçao betere zegels 30
305 Curaçao op insteekkaartjes en iets Ned. Antillen 30

Nederland en gebieden in mappen

306 Nederland 1852-1956 gebruikte collectie op album-
bladen w.o. veel klassiek

70

307 1852-1940 (on)gebruikte collectie w.o. stempels en 
eerste emissies

150

308 Nederland 1852-1939 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie op albumbladen w.o. betere zegels

150

F 309 Nederland ongebruikt vanaf 1869 mooie partij w.o. 
nrs.30, 64 en 105 cat.ca.1700 in mooie kwaliteit

150

310 Nederland 1869-1985 ongebruikte resp. postfrisse 
collectie op albumbladen w.o. betere zegels, 
tevens albumblad Japanse bezetting

70

F 311 Emissie 1864 Utrechtse en Haarlemse druk, leuk 
lot met o.a. 3 paren nr.4, 2 paren nr.5 en 2 paren 
nr.6 cat.1030+ in pracht kwaliteit

180

F 312 Nederland klassiek 22 verschillende stempels op 
div. emissies w.o. dubbelring op nr.47c

70

ex.299

ex.298

ex.300

ex.302
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ex.322

ex.330

ex.324

313 Nederland Emissie 1867, wapenzegels, cijferze-
gels 1876 en iets Hangend Haar gespecialiseerd 
op albumbladen

80

314 Nederland 'Hangend Haar' op albumbladen w.o. 
betere ex.

70

F 315 Emissie Bontkraag en Cijfer vnl. tandingen opgezet 
op blanco bladen tevens interessante stempels 
cat.650 in mooie kwaliteit

75

316 Jubileum 1923 gespecialiseerde collectie op typen 
w.o. nr.130-131 en brieven cat.260+

150

317 nr.405-411 350 series vnl. in complete vellen 
cat.490 pr.ex.

10

318 nr.392-396 gebruikt in halve en complete vellen 
(1200 series) cat.2400 pr.ex.

50

319 Nederland ongebruikt resp. postfris tussen nrs.56 
en 355 op 2 stockbladen

40

320 nr.412-421 300 series in complete vellen ** cat.750 pr.ex. 40
321 nr.428-442 65 series enkele waarden in vel van 

100 ** cat.958 pr.ex.
70

F 322 nr.296-299 ** in compleet vel van 100 cat.4600 
pr.ex. (foto half vel)

600

323 nr.305-309 ** in compleet vel van 100 cat.4000 
pr.ex.

600

F 324 nr.293-295 ** in compleet vel van 100 cat.1350 
(foto half vel)

200

325 nr.293-295 ** in veldeel van 25, nr.296-299 ** in 
veldeel van 25 en nr.305-309 ** in veldeel van 20 
cat.2287 pr.ex.

300

326 nr.300-304 ** twee halve vellen van 50 cat.4400 
pr.ex.

600

327 nr.305-309 ** in veldeel (half vel) van 50 cat.2000 pr.ex. 300
328 nr.300-304 ** in veldeel van 25 cat.1100 pr.ex. 150
329 nr.300-304 100 series vnl. in postfrisse halve 

vellen cat.4400 pr.ex
500

F 330 nr.300-304 100 series vnl. in postfrisse halve 
vellen cat.4400 pr.ex

500

331 nr.444-448 1400 series vnl. in complete vellen ** 
cat.2800 pr.ex.

150
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ex.343

ex.315

ex.338

ex.340ex.336

ex.339

ex.341

ex.342

ex.344

ex.337

332 nr.454-459 445 series vnl. in complete vellen ** 
cat.2047 pr.ex.

100

333 nr.449-453 in veldeel van 15 ** en nr.469-473 in 
veldeel van 44 ** cat.190 pr.ex.

20

334 nr.423-427 2600 series ** in complete vellen pr.ex. 
(enkel vel met roestpuntje)

150

335 Nederland nr.422 ** in complete vellen (4x) en 
Ned. Indië Lp.nr.18 ** in compleet vel

15

F 336 Nederland puntstempels (38 ex.) op div. emissies 
w.o. betere op leuke waarden

70

F 337 Nederland collectie puntstempels ca.500 stuks 
w.o. betere in gemengde kwaliteit w.o. pr.ex.

200

F 338 Nederland puntstempels op Emissie 1891 w.o. 
op betere waarden (353 ex.) met hoge cat. in 
gemengde kwaliteit o.a. pr.ex.

100

F 339 Kleinrond op albumbladen cat.ca.970 80
F 340 Kleinrondstempels van alle postkantoren in Zee-

land (16 ex.) cat.170 merendeels luxe stempels 
w.o. betere waarden

90

F 341 Kleinrondstempels bijkantoren (10 stuks) cat.259 
overwegend pr.ex.

40

F 342 Kleinrondstempels provincie Zuid-Holland (86 ex.) 
alle verschillend cat.1800 pr.ex. met veel complete 
stempels

200

F 343 Kleinrondstempels (21 ex.) w.o. complete stempels 
op betere waarden

40

F 344 Kleinrondstempels (63 ex.) op div. emissies w.o. 
betere waarden en luxe stempels

100

345 Departementstempels 119 Dordrecht, 119 Rotter-
dam en 118 Le Helder op 3 complete brieven

50
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ex.347

ex.354 ex.396

ex.358

ex.365

ex.366ex.359

ex.357

ex.346
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F 346 Diverse stempels w.o. eerste emissie, kleinrond en 
grootrondstempels  Leuke koop

80

F 347 Insteekkaarten met vnl. grootrond- en balkstem-
pels (110 ex.) met betere waarden w.o. postbewijs 
en veel complete stempels

50

348 Cour de Justice nr.20-24 in compleet vel van 100 
en veldeel van 26 cat.882 pr.ex.

50

349 Port 1e en 2e Emissie w.o. stempels en plaatfouten 80
350 Port nr.1 (25 ex.) en nr.2 (3 ex.) 40
351 Nederland fiscaal- en treinzegels op albumbladen 

(ca. 80 stuks) en een vrachtbrief
30

352 Nederland roltanding (on)gebruikt op albumbladen 
met hoge cat.

130

353 Nederland Luchtpost, Port -en Dienstzegels op 
albumbladen w.o. betere zegels met hoge cat.

150

F 354 Nederland-Curaçao firmaperforaties in mooie vari-
atie op div. emissies  Prachtkoop met lage tax.

80

355 Cinderella van bekende Nederlanders w.o. Piloten 
en Sporters ca.200 stuks

10

356 Ned. Indië in oud schriftje en mapje met stock-
kaartjes w.o. Portzegels

50

F 357 Ned. Indië, Curaçao en Suriname 30 betere zegels 
w.o. leuke stempels cat.1225 overwegend pr.ex.

100

F 358 Ned. Indië, Curaçao, Suriname en Indonesië onge-
bruikt/postfris w.o. Jaarbeurs Bandoeng opdruk 
cat.1450 in pracht kwaliteit

130

F 359 Indonesië overwegend ** met veel variatie uit 
Tempel-serie, afgeplatte letteropdruk 'Indonesia' 
en plaatfouten cat.2700+ pr.ex.

250

360 Repoeblik Indonesia Zo.44 (*) en Zo.44B complete 
vellen van 50 cat.1100+ pr.ex.

50

361 Repoeblik Indonesia insteekkaart met 70 zegels 10
362 Curaçao 1873-1947 (on)gebruikte resp. postfrisse 

collectie op albumbladen w.o. betere zegels
100

Nederland in albums en insteekboeken

363 Nederland 1852-1969 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in 2 DAVO albums w.o. betere 
zegels en series tevens 'back of the book' met 
hoge cat.

900

364 Nederland 1852-1997 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in 3 DAVO albums w.o. betere 
zegels en series tevens aardig 'back of the book'  
Hoge cat.

450

F 365 Nederland en koloniën 1852-1955 gebruikte col-
lectie (brandkastserie ongebruikt) met vele betere 
zegels  Mooie koop

800

F 366 Nederland 1852-1956 vrijwel complete gebruikte 
collectie w.o. Port en Roltanding  Mooie koop

600

367 Nederland 1852-1952 ongebruikte resp. postfrisse 
collectie w.o. betere zegels en series, tevens 'back 
of the book' met hoge cat.

600

368 Nederland 1852-2001 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in 3 Importa albums w.o. betere 
zegels en series

600

369 Nederland 1852-1990 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in DAVO album cat.ca.3800

100

370 Nederland 1852-1960 (on)gebruikte collectie in 
DAVO album w.o. betere zegels

130

371 Nederland Euro-zegels gebruikt in insteekboek 20
372 Nederland 1876-1999 grotendeels postfrisse 

collectie in 3 DAVO albums w.o. betere zegels o.a. 
nr.87P

130

373 Nederland FDC's tussen E29 en E89 onbes-
chreven cat.ca.970

50

374 Nederland postzegelboekjes in DAVO album w.o. 
betere ex. o.a. nr.37

100

375 Nederland 1852-2000 gebruikte collectie in 3 DA-
VO-albums w.o. betere zegels en series

200

376 Nederland 1945-2000 postfrisse collectie in dik 
insteekboek cat.ca.3600 (vlgs. inzender)

70

377 Nederland van klassiek tot modern in 3 dikke 
insteekboeken w.o. betere zegels

90

378 Nederland 1970-1990 grotendeels postfrisse col-
lectie in 2 luxe Leuchtturm albums 

50

379 Nederland 1864-1994 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in 2 Leuchtturm albums cat.ca.4600 
(vlgs. inzender)

130

380 Nederland 1876-1940 ongebruikte resp. postfrisse 
collectie in DAVO album w.o. betere zegels met 
hoge cat.

250

381 Nederland 1852-1960 gebruikte collectie in oud 
Schaubek album w.o. betere zegels, series en 
aardig 'back of the book' o.a. Portzegels

200

382 Nederland 1867-1975 vnl. postfris materiaal in 
insteekboek w.o. betere zegels en series

180

383 Nederland 1852-1869 gespecialiseerde collectie 
met tandingvariéteiten, druktoevalligheden en 
stempels w.o. betere in Victoria album

100

384 Nederland 1869-1959 ongebruikte resp. postfrisse 
collectie in Leuchtturm album w.o. betere ex.

150

385 Nederland 1906-1921 w.o. Jubileum 1913 gespe-
cialiseerde collectie met o.a. stempels in Vicoria 
album tevens boekje Portugal

60

386 Postzegelboekjes collectie op FDC's 80
387 Nederland collectie 1852-2000 in 2 DAVO albums 

w.o. nr.80 en Guilloche  Aardige koop
200

388 Nederland 1852-2000 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in 3 DAVO albums w.o. dubbel 
verzameld met hoge cat.

180

389 Nederland 1852-1984 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in 2 DAVO albums w.o. dubbel 
verzameld met hoge cat.

150

390 Nederland 1852-1960 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in DAVO album w.o. betere zegels 
met hoge cat.

400

391 Nederland vnl. gebruikte collectie in DAVO album 30
392 FDC's 2002-2006 onbeschreven cat.ca.1000 50
393 Nederland en O.G. (on)gebruikte collectie in 3 

Importa albums w.o. betere zegels
180

394 Nederland 1852-2011 (on)gebruikte collectie in 
DAVO album w.o. betere zegels, iets variëteiten en 
eurozegels

150

395 Nederland 1852-1993 gebruikte collectie in dik 
insteekboek w.o. betere zegels en series

100

F 396 Nederland en koloniën 1852-1955 gebruikte collec-
tie met betere zegels

350

397 Nederland diversen in stockboek 150
398 Nederland persoonlijke postzegels Kastelen, Bloe-

menpracht en Nostalgie compleet in orig. albums 
frankeerwaarde € 519,20

250

399 Nederland 1852-1944 grotendeels ongebruikte 
resp. postfrisse collectie w.o. nagegomd met hoge 
cat.

350

400 Nederland 1864-1951 ongebruikte resp. postfrisse 
collectie w.o. nagegomd in Lindner album met 
hoge cat.

350
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ex.437 ex.437a

ex.436

ex.421ex.425

ex.401

F 401 Nederland 1852-1989 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in 2 albums w.o. betere zegels

130

402 Nederland postzegelboekjes 1964-2000 ** in 2 
DAVO albums

130

403 Nederland FDC's van E3 tot E62 met hoge cat. 150
404 Nederland 1876-1957 grotendeels ongebruikt in 2 

insteekboeken w.o. betere zegels
300

405 Nederland en koloniën stockboek met o.a. 356-373 ** 40
406 Nederland 1994-2014 grotendeels gebruikte col-

lectie met veel eurozegels
50

407 Nederland postzegelboekjes w.o. betere ex. 40
408 Nederland en OG (deels) rommelige collectie in 3 

albums
80

409 Nederland 1994-2007 gebruikte collectie in dik 
insteekboek w.o. veel eurozegels

60

410 Nederland gestempelde voorraad engros in in-
steekboek in mooie kwaliteit met hoge cat.

100

411 Nederland 1852-2001 ongebruikte resp. postfrisse 
collectie in 4 albums w.o. betere zegels met hoge cat.

400

412 Nederland Zeehelden in zilver (aangetekend tarief) 50
413 Nederlandse O.G. in 2 albums en 3 insteekboeken 

w.o. postfris
50

414 Nederland postfris engros in album en 3 insteek-
boeken grotendeels na 1940

80

415 Nederland 1867-1971 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in 2 DAVO albums

70

416 Nederland 1852-1940 in dik insteekboek w.o. 
betere zegels en stempels

130

Nederland postgeschiedenis en stempels 
in albums en stockboeken

417 Nederland en OG in dik insteekboek w.o. special-
isatie betere zegels en stempels o.a. kleinrond en 
puntstempels

250

418 Nederland puntstempels en iets postfris, daarbij 
kleine collectie Italië

60

419 Nederland Bontkraag gebruikte collectie in 2 Vic-
toria albums w.o. druktoevalligheden en stempels 
o.a. iets grootrond en enkele poststukken

50

420 Nederland Emissie Cijfer 1899 op ca. 275 post-
stukken w.o. grootrond met betere stempels in 2 
Victoria albums

130

F 421 Nederland vnl. kleinrondstempels op div. emis-
sies (ca.730 ex.) tevens leuke toevoegingen zoals 
franco takje en dubbelletter stempels in gemengde 
kwaliteit w.o. veel pr.ex.

400

422 Nederland Cour de Justice en Juliana in 2 albums 
met FDC's

50

423 Bijzondere FDC's en enveloppen in 2 albums 130
424 Nederland vnl. enkelfrankeringen met hoge cat. 

(60 ex.)
30

F 425 Nederland gevarieerde stempelcollectie met o.a. 
lang- en kleinrondstempels, tevens iets klassiek en 
Ned. Indië

75

426 Nederland plaatfouten in dik insteekboek (ca. 700 
stuks)

90
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427 Nederland Emissie 1872 (Ten Kate) gespeciali-
seerd w.o. tandingvariëteiten en puntstempels in 
Victoria album, tevens enkele poststukken

80

428 Nederland Jubileum 1923 alsmede Veth 1924 
gespecialiseerde collectie w.o. tandingvariëteiten 
en stempels o.a. op poststukken

50

429 Nederland Emissies Cijfer 1876, Hangend haar 
en Cijfer 1899 in gespecialiseerde collectie w.o. 
tandingvariëteiten, druktoevalligheden en stempels 
o.a. punt-, klein- en grootrond

80

430 Nederland ruim 3000 kortebalkstempels A-Z in oud 
blanco album

80

431 Diverse brieven vanaf klassiek w.o. aardige 
frankeringen (200+)

80

432 Nederland Portzegels w.o. tandingvariëteiten en 
stempels, tevens luchtpost en poststukken veld-
post in 2 Victoria albums  Interessant

60

433 Nederland FDC's w.o. 50-er jaren 30

Nederlandse gebieden 
in albums en stockboeken

434 Ned. Indië vanaf 1864 in insteekboek w.o. betere 
zegels en series

150

435 Ned. Indië postfris en ongebruikt in klein stockboek 30
F 436 Japanse bezetting in Indië en Repoeblik Indonesia 

collectie met betere zegels  Interessante koop (ca. 
800 zegels)

400

F 437 Ned. Indië 1870-1947 in DAVO album w.o. nrs.98, 
166, 262 en 289 cat.1800 in overw. mooie kwaliteit

100

F 437a Ned. Indië 1899-1946 vrijwel alle postfris w.o.  
Dienst 1-7 ** en P34 cat.3690 in pracht kwaliteit 
met conservatieve tax.

750

438 Ned. Nieuw Guinea partij in insteekboek w.o. 
kleine en grote UNTEA

70

439 Indonesia 1949-1985 ongebruikte resp. postfrisse 
collectie in 2 DAVO albums w.o. betere zegels

40

440 Curaçao en Ned. Antillen in dik insteekboek met 
veel postfris

40

441 Curaçao en Ned. Antillen in insteekboek w.o. 
betere zegels en series

100

442 Ned. Antillen voorraad postfris in dik insteekboek 
cat.2700 (2017)

70

443 Suriname 1873-1960 (on)gebruikte resp. postfrisse 
collectie in insteekboek

40

444 Suriname 1948-1975 ** met hoge cat. 10
445 Suriname vanaf 1873 in insteekboek w.o. betere 

zegels en series, soms meermaals
90

Nederland en gebieden in dozen

446 Nederland poststukken doos met honderden stuks 
w.o. voorfilatelie en klassiek, grote uitzoekpartij

60

447 Nederland en OG daarbij Indonesië in doos met 6 
stockboeken en insteekboekje

50

448 Nederland doos met 7 stockboeken w.o. veel post-
frisse eurozegels  hoge cat.

280

449 Nederland 1978-2016 2 verhuisdozen met 14 al-
bums en mapjes postfris ca. € 1500 aan eurozegels

700

450 Nederland doos met Bontkraag veel zegels w.o. 
grootrond  Leuke uitzoekpartij

50

451 Nederland en iets Indonesië in mooi oud kistje 20
452 Nederland doos met voorraad in 5 stockboeken 60
453 Nederland doos met 2 schoenendozen vol met 

zegels
50

454 Nederland collectie in insteekboek, 150 boekjes 
w.o. prestige, 28 jaarsets en aardige onbeschreven 
FDC's

90

455 Ned. Antillen en Suriname zeer veel zegels in zak-
jes, mappen, doosjes en 16 rondzendboekjes

70

456 Nederland doos met albums en mappen w.o. veel 
complete vellen en veldelen eind 50-er jaren, begin 
60-er jaren Zeer hoge cat.

200

457 Nederland voormalig frankeergeldig materiaal 
(1977-2000) nominaal zonder toeslag € 10.245 
(fl.22.539) specficatie bij kavel

400

458 Verhuisdoos met 6 albums 40
459 Nederland verhuisdoos met 6 albums, insteek-

boekje, 4 dozen en mapjes w.o. FDC's en postfris
30

460 Ned. Indië groot aantal zegels los in doos 90
461 Nederland doos met 4 stockboeken, insteekboekje 

en stockkaartjes w.o. beter materiaal
60

462 Nederland doos met ordner, album, albumbladen 
en mapjes w.o. betere zegels

60

463 Nederland doos met 7 albums en enkele jaarsets 
w.o. postfris en aardige Portzegels

60

464 Nederland 2 albums modern **, 3 FDC-albums 
w.o. nr.E6 en envelop met alle combinaties uit 
postzegelboekjes

100

465 Nederland modern w.o. postfris en euro FDC's 50
466 Nederland FDC's nr.48-288 in 2 albums tevens 

album Nederland modern en album FDC's Bund
50

467 Suriname van klassiek tot modern in doos met 
4 albums, 4 insteekboeken, doosje en stapeltje 
prentbriefkaarten dubbel verzameld

130

468 Nederland postzegelmapjes met modern postfris 
in doos met 6 albums

50

469 Nederland modern gebruikt resp. postfris in doos 
met 4 albums

50

470 Nederland Euro-zegels in doos met 6 albums w.o. 
**, stempels en poststukken, daarbij 2 nieuwe 
Vicotria albums

80

471 Nederland Transorma poststukken in doos met 4 
dikke albums, alsmede 2 albums met kodeerplaats 
kenteken  interessant

60

472 Nederland en O.G. verhuisdoos met 8 albums, 5 
insteekboeken, 3 doosjes en jaarsets w.o. postfris 
en postzegelboekjes

80

473 Nederland in verhuisdoos met 7 albums, ringband 
en 5 insteekboeken

60

474 Nederland treinbriefzegels NS ** in twee complete 
vellen van 80 (blokken van 10 met tussenstrook 
bestemd voor boekjes)

60

475 Nederland postzegelboekjes euro's w.o. € 0,39, € 
0,44 en eentjes met beter genoteerde ex. plak-
waarde ca. € 1050

500

Op maandag en dinsdag na de veiling kan geen telefonische informatie worden 
verstrektover schriftelijke biedingen. Succesvolle bieders krijgen een week na de veiling
bericht over de aankoop. Wanneer geen kavels konden worden aangekocht verwijzen

wij naar de opbrengstlijst op onze website www.rynmond.com
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476 Persoonlijke postzegelboekjes met 9 eentjes (150 
stuks) met plakwaarde € 1053

600

477 Diverse poststukken 40
478 Nederland en OG in doos met 5 albums en 2 

insteekboeken w.o. postfris en betere zegels
180

479 Nederland van klassiek tot modern in doos met 9 
DAVO albums

50

480 Nederlandse O.G. in doos met 3 DAVO albums 
w.o. Aruba

70

481 Nederland grotendeels postfris in doos met 5 
albums w.o. betere

130

482 Nederland doos met 9 insteekboeken 50
483 Nederland doos met 4 albums w.o. iets klassiek en 

modern **
50

484 Nederland stempels doos met 3 dikke stockboeken 
w.o. kleinrond, drukwerkrol en francotakje, veel 
zegels

60

485 Nederland gebruikt in doos met zakjes w.o. Emis-
sie 1872 en Bontkraag met verschillende stempels

60

486 Nederland zeer veel zegels vanaf klassiek (plaat-
foutenparadijs?!) in 7 insteekboeken en 3 albums

180

487 Nederland flinke uitzoekpartij in 15 insteekboeken 
en 2 albums

80

488 Nederland en OG w.o. klassiek en ** in doos met 2 
albums, 3 insteekboeken en 3 mapjes w.o. betere 
zegels

130

489 Nederland maximumkaarten in doos met album en 
stapel tevens doosje met postzegelboekjes

50

490 Nederland 1938-2001 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in doos met 6 luxe albums w.o. 
aardig 50-er jaren

130

491 Nederland verhuisdoos met 2 stockboeken, 4 
insteekboekjes, 2 ringbandjes, 5 albums en los 
materiaal, daarbij iets buitenland

50

492 Nederland 1852-2000 en Indonesië in doos met 6 
albums w.o. betere zegels

130

493 Nederland in 6 albums/stockboeken en wat los 
materiaal w.o. Legioenblokken **

60

494 Nederland in albums en stockboeken 40
495 Nederland 1953-2000 gespecialiseerde collectie 

stempels in 2 verhuisdozen  met 26 albums w.o. 
100-en poststukken, tevens iets ** en album met 
postzegelboekjes  Interessant

130

496 Nederland en OG w.o. Indonesië verhuisdoos met 
3 dozen, 5 insteekboeken, zakjes, en mappen w.o. 
** en combinaties

70

497 Nederland verhuisdoos met album, 6 insteekboek-
en, mapjes, 2 FDC-albums en 8 doosjes

50

498 Nederland 5 albums met FDC's, verzameling brief-
stukjes en 3 stockboekjes met aardig **

70

499 Nederland FDC's, poststukken en prentbrief-
kaarten in doos met 7 albums en 10 albumpjes, 
daarbij kistje met postzegelboekjes

50

500 Nederland 1926-1953 gespecialiseerde collectie 
van o.a. tandvariëteiten, plaatfouten en stempels 
w.o. op (honderden) poststukken in verhuisdoos 
met 13 Victoria albums  Interessante referentiecol-
lectie

130

501 Nederland en O.G. in verhuisdoos met 7 luxe 
albums w.o. **

150

502 Nederland verhuisdoos met Euro-zegels gebruikt 
in 8 mappen en insteekboek

50

503 Nederland en OG. grotendeels modern ** in verhu-
isdoos met 7 albums, 2 ringbanden en 3 insteek-
boeken  Leuke koop

80

504 Nederland in verhuisdoos met 2 ringbandjes, 14 
stockboeken, 5 insteekboekjes, 2 FDC albumpjes 
en 3 mappen

100

505 Nederland en Indonesië verhuisdoos met 7 in-
steekboeken, map en 2 dozen

50

506 Nederland en Ned. Indië doosje met poststukken 
ca.35 stuks

20

507 Hangverpakkingen, kaarten etc.  Leuk 70
508 Nederland doos met insteekboekje, insteekkaart-

jes, mapjes, poststukken en FDC's w.o. betere 
zegels o.m. Telegram en Port  met hoge cat.

180

509 Nederland postzegelboekjes groot aantal w.o. 
betere ex.

50

510 Diverse poststukken w.o. aardige ex. 50
511 Diverse prentbriefkaarten en p.w.s. met vnl. groot-

rond w.o. betere ex. (ca.140 stuks)
100

512 Plaatfouten en randverschijnselen postfris op 
kaartjes en in insteekboek met hoge cat.

50

513 Nederland postfrisse vellen 130
514 Indonesië blokken in doos met insteekkaartjes 

tevens iets zegels w.o. Japanse bezetting
50

515 Nederland Euro-zegels doos met postfris op 
albumbladen en in mapjes (ca. € 450)

200

516 Nederland doos met fiscaalzegels, omzetbelasting, 
van 1ct. t/m fl 80 (ca. 128 stuks)

50

517 Nederland div. complete vellen gebruikt en postfris 
vnl. nr.422

30

518 Nederland, Aruba etc. nieuwtjes t/m 2002 in zakjes 50
519 Nederland doosje met zakjes  hoge cat. 50
520 Nederland poststukken (ca. 170 st.) grotendeels 

oud(er) in doos
50

521 Nederland doos met 2 insteekboekjes en mappen 
w.o. klassiek

70

522 Nederland stempel Vredesconferentie (15-06-07) 
op o.a. nrs.84- 86  Leuke koop

40

523 Nederland vanaf 1852 uitzoekpartij in zakjes, 
mappen etc.

70

524 Nederland en O.G. doos met 2 insteekboekje w.o. 
betere zegels en series, tevens FDC's en enkele 
poststukken andere landen

90

525 Nederland 5 stockboeken vnl. postfris met hoge cat. 100

Asia single items

F 526 China Large Dragon 1878 Mi.1 (S.G.1) (*) cat.570 
VF almost split right frame line and some 'Ab-
klatsch' on back

200

F 527 China Large Dragon 1882 Mi.2 large margins 
(S.G.8) cat.320 VF

100

KF 528 China Dowager Mi.17 Type II (SG.58) with huge 
margin rare

50

F 529 China Mi.146 and 147 (S.G.264 and 265) * (mint 
hinged) cat.1100 VF

150

F 530 China post.stat. nr.10 with add.3ct from Changhai 
(Islands) via Moukden to Antwerp (1913)  scarce

100

F 531 East China Mi.11-14 (*) no gum as issued cat.280 VF 50
F 532 PRC Mi.795-809 (Ya.S61) ** (NH) cat.670 VF 150

KF 533 PRC block 8 (Ya.C94M) cat.10.000 VF used 2000
KF 534 PRC Mi.block 9 (Ya.S61MS) (*) no gum as issued 

cat.4000 VF
800

F 535 PRC Mi.1002 (Yang W7) ** (NH) cat.1700 very fine 300
KF 536 PRC Mi.1020-1024 (Ya.W10) ** (NH) cat.6000 VF 

once folded
1500
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F 537 PRC Mi.1025 (Ya.W12) * (hinged) cat.(320) VF 20
F 538 PRC Mi.1028 (Ya.W16) ** (NH) cat.100 VF 20
F 539 PRC Mi.1033-1034 (Ya.W17) ** (NH) cat.200 VF 40
F 540 PRC Mi.1070-1073 (Ya.N3) ** (NH) cat.550 VF 100
F 541 PRC Mi.1074-1082 (Ya.N4) ** (NH) cat.750 VF with 

unfolded strip
150

F 542 PRC Mi.1094-1097, 1117-1120 (Ya.N5 and N11) ** 
(NH) cat.360 VF

50

F 543 PRC Mi.1094-1101 (Ya.N5 and N6) ** (NH) cat.420 VF 100
F 544 PRC Mi.1108-1112 and Mi.1117-1120 (Ya.N9 and 

N11) ** (NH) cat.300 VF
60

F 545 PRC Mi.1113-1116 (Ya.N7) ** (NH) cat.260 VF 60

Alle losse nummers zijn ook te bezichtigen op internet: www.rynmond.com  
All single lots can be viewed online: www.rynmond.com

526 527 ex.529

538

537

ex.540 ex.542ex.539 ex.544

ex.541

ex.545 ex.531

ex.532

535
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530 546

ex.551ex.554

555

ex.559

548

549
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F 546 China PRC cover from Tianjing to Dresden with 
"ohne Wertzeichen eingegangen" (received with 
stamp missing)

50

F 547 Japan Sa.6 pl.II cat.60.000 Yen F-VF (small thin) 20
F 548 Japan Sa.2 ** (NH) cat.180.000 Yen VF 250
F 549 North Korea 1961 FDC Mi.329-331 schaars 70

Asia small lots and folders

550 China company perfs. Junks and Martyrs (12 ex.) 30
F 551 Asia 15 covers incl. one better China from Canton 

(Chin Chow Station)
100

552 China (cover Shanghai to Istanbul 1948) and 2 
Manchukwo cover) (scans on request)

50

553 China 14 most modern covers 20
F 554 China stamps and covers 80
F 555 China Vietnam cover from the Neth. to Saigon 

return to sender by Peking P.O. 1976 (?)
50

F 556 China better stamps incl. 5 small Dragons (scan on 
request) some brown spots

100

557 PRC better used sets incl. Fishes (2x) en Flowers (1x) 150
F 558 PRC better NH sets incl.incomplete butterfly's Mi. 

cat.860 F-VF
150

F 559 PRC Cultural Revolution 7 covers and 1 ppc incl.3 
franked with stamps from W2 (scans on request)

400

F 560 Japan 40 stamps with c.d.s. cancels  interesting 
(scans on request)

40

F 561 Japan covers and post.stat. (ca.45 items) incl. bet-
ter canc.,  Taiwan, 1 sen bleu 1876 and illustrated  
stat. (2x)  interesting lot 

250

F 562 Japan 22 classic stamps (a few not original) high 
cat. val. in mixed condition (scans on request)

150

F 563 Korea 10 classic stamps incl. var. (see photo) 60
564 Shanghai 3 post.stat. very fine c.t.o. (nrs.SLC9 and 

10 and SNW4)
50

F 565 PRC various incl. Mei Lan Fang NH but with brown gom 300

547

ex.565ex.563

ex.561

ex.561

ex.560

ex.562 ex.556

ex.558
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566 PRC early C- and S-partsheets incomplete sets 
used and unused cat.Mi.(2012) ca.1600

100

567 China PRC 1898-1965 (un)used collection on 
album leaves with better stamps 

250

F 568 Japan 4 stockcards with 38 classic stamps (7 
original incl. better and 31 forgeries), better unused 
Koban ,1950-ties etc.  interesting

100

F 569 Japan 20 classic stamps mint and used mixed 
condition cat.ca.550.000 Yen (scan on request)

200

570 Siam and Thailand on 3 albumleaves incl. first 
issues and better values to 10 Baht

80

Asia in albums and stockbooks

571 China in small stockbook 30
572 China mostly Manchukwo locally sent covers (28 

items)
60

573 China two stockbooks 50
574 PRC stockboek with NH 1993-2010 almost com-

plete with high cat.
150

575 China PRC in stockbook with approx. 670 stamps 
a.o. some better ones

100

576 China incl. PRC used and NH  good lot 200
F 577 China stockbook with not much but two Red Reve-

nues 1 ct. no gum, and 2 cts thin
180

578 Japan classic mostly forgeries and some better NH 
sheets

40

579 Japan 1871-1962 (un)used incl. some better 
stamps

100

F 579a Japan 1871-1941 mint and used collection incl. 100 
classic stamps (ca. 10 original), 80 Kobans with 
canc. and perf. interest, SA.27 (20 ex.) incl. canc. 
interest, P.O. in China, better stamps etc.

500

580 Japan 1952-2001 NH almost complete collection in 
3 Leuchtturm albums

400

581 Korea first issues (incl. no or very few forgeries), 
Japan used and some useful South Korea

70

582 Siam en Thailand collection in stockbook incl. first 
issues, lots of overprints and NH blocks of 8

100

Asia in boxes

583 China PRC in box with albumleaves, stockbook, 
stockcards, FDC's and presentation booklets

50

584 Box with Macao NH and modern stationary 100
585 PRC ca. 200 modern FDC's and stationary 40
586 China PRC yearsets 1988 en 1992-1994 40
587 Macao 3 yearsets 1986-1988 and 19 yearsets 

Portugal
70

588 Japan 239 old picture postcards mostly unused in 
VF quality

100

589 PRC modern sheets etc. in box 10

590 PRC 3 special books with stamps and coins 10
F 591 Japan better stamps and blocs cat.ca.280.000 Yen VF lot 180

ex.579 ex.591

ex.556

ex.577

ex.568

Voor dozen in de diverse categoriën met een taxatie van € 50 of minder geldt een minimumprijs van € 10. 

For boxes in all categories with an estimate of € 50 or less a minimum price of € 10 applies.
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624 625 626

Munten, bankbiljetten 
en prentbriefkaarten

592 Zilveren Dukaat Zeeland 1792, Holland 1693, 
Zilveren Rijder Holland 1780, Rijksdaalder 1622 
en 1629 (totaal 5 stuks) in gemengde kwaliteit (van 
goed tot fraai)

180

593 Leicester Staten Reaal 1587 goed ex. 20
594 Bataafse Republiek 1 gulden 1797 fr.ex. 50
595 Twee Middeleeuwse munten (vermoedelijk Dordre-

cht) en penning Coomans Gilde 1745
50

596 Diverse munten 8 duitjes ca. 1785 en één 10 
gulden 1970

10

597 Bankbiljetten vnl. UNC (21 stuks) 10
598 USA bankbiljet proef vrijwel UNC. 10
599 Bankbiljetten w.o. onversneden $2 (4x) 30
600 Nederland Munten w.o. zilver in ringband, daarbij 

andere landen
60

F 601 Oostenrijk collectie noodgeld (ca. 650 stuks) mooie 
koop (alles vrijwel UNC.)

90

602 Diverse munten in album 10
603 Diverse bankbiljetten 50

604 Drie gouden munten w.o. gulden 2001 (13,2 gr.) 600
605 Frankrijk ca. 650 munten netjes verpakt (1853-

1989)
40

606 Duits en Zwitsers koersgeld, Hong Kong etc. (ca. 3 
kg) in 2 doosjes

20

TWEEDE ZITTING 

MUNTEN, ENGELAND & GEBIEDEN,  
EUROPA, DIVERSEN EN DOZEN

ZATERDAG 16 DECEMBER 2017 IN BRASSERIE  
WOUDESTEIN OP HET TERREIN VAN EXCELSIOR  

AANVANG 11:30 UUR PRECIES

607 Diverse munten in doos 10
608 Geldkist met jaarsets w.o. Antillen, Bhutan, 

Zilvergeld en tientjes  Leuke koop
100

609 Diverse munten w.o. beter China (indien echt) 50
610 Diverse muntsets, herdenkingspenningen etc. 

tevens eurozegels
50

611 Plastic krat met 5 albums w.o. collectie Ned. 
munten

200

612 Munten buitenland in doos met 7 albums en map-
jes w.o. China

50

613 Prentbriefkaarten, foto's en platen van het Neder-
lands Koninklijk Huis in 3 mappen, tevens prent-
briefkaarten uit Nederland en Duitsland, alsmede 
gesigneerde foto André Hazes

50

614 Munten 19 kg in doos goede sortering (doos weegt 
26 kg.)

60

615 Prentbriefkaarten en kaarten in verhuisdoos met 
13 ringbanden en map

50

615a Bankbiljetten in kistje grotendeels Reich alsmede 
oud spaarbankboekje

10

616 Japan ca. 150 prentbriefkaarten vnl. 20-er jaren 50
617 Prentbriefkaarten Nederland en België grotendeels 

oud ca.400 stuks w.o. betere
60

618 Doos met ca. 250 bankbiljetten w.o. 500 mark infla 
(serie van 100 stuks)  Leuk

60

619 België (49 ex.), Zwitserland (23 ex.) en 26 gebord-
uurde kaarten

80

620 Goede kilowaar vnl. ex koersgeld Europa (ca. 3½ kg) 10
621 Nederlands zilvergeld w.o. ½ gld (ca. 1,2 kg)  Leu-

ke koop
200

622 Prentbriefkaarten Rotterdam ca. 40 ex. 60
623 WWF 20 zilveren munten "50 years of conservation" 200

Engeland en gebieden, Noord- en  
Zuid Amerika losse nummers

F 624 Engeland SG.2 cat.£375 pr.ex. (very fine used) 100
F 625 Engeland SG.2 'black penny' cat.£375 pr.ex. (very 

fine used)
100

F 626 Engeland strip van 6 SG.7 or 8 cat.£250+ pr.ex. 
(F-VF used)

50

ex.601
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ex.651

ex.655 656 657

ex.652 ex.653 654

630

634

633 ex.638 ex.639 640 ex.643

635 636

631 632

646

628 629627

661
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F 627 Engeland SG.8 met Maltees kruis 7 en SG.13 met 
Maltees kruis 3 cat.£860 pr.ex. (fine to very fine 
used)

80

F 628 Engeland SG.94 (pl.11) in strip van 4 cat.£360+ 
pr.ex. (VF used)

40

F 629 Engeland SG.128 cat.£3200 pr.ex. (F-VF used) 400
F 630 Engeland SG.137 cat.£4750 vr.pr.ex. klein dun 

plekje (almost fine, small thin spot)
300

F 631 Engeland SG.181 * cat.£975 pr.ex. (VF mint) 150
F 632 Engeland SG.183 cat.£525 pr.ex. 80
F 633 Engeland SG.185 cat.£3000 pr.ex. (very fine used) 250
F 634 Engeland SG.212 cat.£800 pr.ex. (very fine used) 150
F 635 Engeland SG.212 cat.£800 pr.ex. (VF used) 150
F 636 Engeland SG.263 * cat.£450 pr.ex. (VF mint) 80

637 Engeland SG.759-762 ** in blokken van 4 cat.£60+ 
pr.ex.

10

F 638 Engeland SG.D46-D55 ** cat.£475 pr.ex. (VF unm. 
mint)

150

F 639 Engeland SG.D40-45 ** cat.£250 pr.ex. (VF unm. 
mint)

80

F 640 Engeland SG.O24 cat.£900 pr.ex. (very fine genu-
ine overprint)

200

F 641 Engeland SG.2 op brief cat.£750 pr.ex. (very fine) 150
F 642 Engeland brief (1860) met SG.72 naar Oostenrijk 

cat.£425
40

F 643 Bahrein SG.33-37 * cat.£580 pr.ex. (very fine 
used)

150

KF 644 British East Africa SG.24 £2250 pr.ex. (cert.BPA) 500
645 Britse Levant SG.7 cat.£100 pr.ex. (very fine used) 30

F 646 Canada SG.140 cat.£700 pr.ex. 150
KF 647 Gilbert en Ellice Eilanden SG.43a (A from CA 

missing in wm.) * cat.£2000 pr.ex. (VF mint) met 
cert. BPA

450

F 648 India cover resent and franked with SG.O146 and 
c.d.s. 'Gandhi market Etah' very scarce

50

F 649 India cover (1873) from somewhere near Calcutta 
(oct.31) via Bombay and Brindisi (nov.21) to Berlin 
franked with SG.39, 48 and 52

70

KF 650 Ionische eilanden SG.2 * in luxe blok van 4 
cat.£140+ pr.ex. (VF mint)

50

F 651 New Guinea SG.150-162 * cat.£425 pr.ex. (VF 
mint)

130

F 652 New Guinea SG.212-225 cat.£850 pr.ex. (VF used) 300
F 653 Nieuw Zeeland Proeven 1882 ongetand in paren 

zwart (7 pairs imperf. in black) pr.ex. (very fine)
70

F 654 Nevis SG.36B cat.£750 pr.ex. (very fine used) 150
F 655 Papua SG.O38-O45 en SG.O50 cat.£300 pr.ex. 

(very fine used)
80

F 656 Queensland SG.87 (misperforation) pr.ex. 10
F 657 Straits Settlements SG.26 fiscally used cat.(£1900) 

very fine
40

KF 658 West-Australië SG.25 in paar * cat.£280+ pr.ex. 
(VF mint)

100

KF 659 West-Australië SG.27 in paar * cat.£650+ pr.ex. 
(VF mint)

200

KF 660 Guatamala Mi.23F kopstaand middenstuk cat.1400 
pr.ex.

300

F 661 USA Scott 834 met verschoven middendruk 
schaars pr.ex.

10

Tijdens de veilingdagen kan electronisch betaald worden.

641

648

642

649
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662

F 662 USA Scott nr.17 cat.$325 luxe pr.ex. 50
F 663 USA Scott 77 en 98 cat.$405 pr.ex. (fine used) 50

Engeland en gebieden, Midden Oosten, 
Noord- en Zuid Amerika in enveloppen

664 Engeland SG.1 "1d black" op brief fr.ex. (bes-
chreven)

80

665 Engeland grotendeels klassiek op insteekkaartjes 
cat.ca.6300 (vlgs. inzender)

80

666 Engeland betere zegels Victoria en Edward cat.
ca.£2500

80

F 667 Engeland 18 betere klassieke zegels cat.ca. £4700 
aardige koop

200

F 668 Engeland betere nrs. op 12 insteekkaartjes cat.
ca.£34.500 w.o. mindere kwaliteit, desondanks 
mooi kavel

800

669 Engeland klassiek gebruikt op 7 insteekkaartjes 
w.o. betere ex. in gemengde kwaliteit

20

670 Engeland typen Wilding en Castles ** op 12 in-
steekkaartjes met hoge cat.

130

F 671 Brits Honduras SG.35a en 37a op briefstukje (cat.
op brief £420)

10

672 Canada klassiek in 3 rondzendboekjes met hoge 
cat. Interessant

800

673 Cook Islands en Tonga hoge restwaarde in ron-
dzendboekje

150

674 Laboean in rondzendboekje 130

675 Mauritius klassiek in rondzendboekje 100
676 Engelse koloniën op kaartjes 10

F 677 Engels koloniën (70 zegels) vals en echt cat. (vlg. 
inz. indien alle echt ca.€4750) interessante koop

200

678 Engelse koloniën 2 zwarte kaartjes met klassiek 
Australische Staten en Nieuw Zeeland cat.ca. 
£1000/1500

80

679 Engelse koloniën Silver Jubilee 1935 vijf brieven 
Straits Settlements en Trinidad w.o. aangetekend 
en luchtpost

70

680 Syrië en Cilicië in insteekboekje 130
681 Jeruzalem, Levant etc. 64 oude prentbriefkaarten 30
682 Argentinië insteekboekje met klassiek hoge cat. 100

F 683 Brazilië poststuk uit 1875 met Mi.28 (2x) en Vene-
zuela poststuk rond 1866 met Mi.14 (2x)

80

684 USA 'back of the book' Scott cat.ca.$800 50
685 USA postfris hoge waarden op 3 stockkaarten 40
686 Zuid Amerika in insteekboekje w.o. aardig Colombia 40
687 Zuid-Amerika klassiek op kaartjes 70

Engeland en gebieden, Midden Oosten, 
Noord- en Zuid Amerika in mappen

F 688 Engeland 1840-1980 collectie met beter klassiek 400
689 Barbados 1855-1875 op albumbladen w.o. betere 

zegels
60

690 Brits Guyana (on)gebruikte collectie klassiek 100
691 British Virgin Islands 1866-1966 op albumbladen 

w.o. betere ex.
60

692 Canada klassiek vastgeplakt met hoge cat. 80
693 Malaysia postfris op stockbladen w.o. betere series 80
694 Maleise Staten en I.O.M. diverse ** en gebruikt 

met hoge cat.
50

ex.695

663

ex.667 ex.668

ex.698 ex.717

ex.688



41

F 695 Nauru postfris en ongebruikt cat.ca.£700+  pracht-
koop

150

696 Nepal diversen w.o. echt klassiek 40
697 Noord Borneo collectie op albumbladen alles echt 

gebruikt met hoge cat.
300

F 698 Papua 1901-1931 Lakatoi vnl. ongebruikte collectie 
cat.ca.£900 VF mint lot

200

699 St. Kitts postfris variëteiten w.o. beter Scheeps-
motief  Leuke koop

50

700 Egypte divers klassiek op insteekbladen 60
701 Ethiopië divers vanaf 1894 op insteekbladen 60
702 Israël divers vanaf 1948 op insteekbladen 60
703 Israël collectie op albumbladen 20
704 Turkije kleine stempelcollectie 10
705 Brazilië luchtpost, taxe etc. op albumbladen 50
706 Chili (on)gebruikte collectie klassiek 60
707 Chili klassiek op albumbladen 60
708 Dominica 1867-1960 (on)gebruikte resp. postfrisse 

collectie
80

709 Hawai en Canalzone in dun stockboek 40
710 Honduras (on)gebruikte collectie klassiek 40
711 Liberia divers vanaf klassiek op insteekbladen 60
712 Mexico 1856-1945 (on)gebruikte collectie w.o. 

beter luchtpost met hoge cat.
200

713 Mexico divers vanaf klassiek op insteekbladen 60
714 Venezuela postfris in vellen met hoge cat. 10

Engeland en gebieden, Midden Oosten, 
Noord- en Zuid Amerika in albums en 

stockboeken

715 Engeland vanaf nr.1 in insteekboek met zeer hoge cat. 250
716 Engeland klassiek met hoge cat.  en modern ** 

(face value ca.£240)
100

F 717 Engeland 1840-1953 in groot voorraadboek met 
veel doubletten en betere zegels met zeer hoge 
cat. (ca.£20.000/30.000) 

400

718 Engeland gespecialiseerde collectie Machins 
postfris en (on)gebruikt in 4 albums en stockboek  
Interessant

180

719 Engeland 1840-1978 (on)gebruikte resp. postfrisse 
collectie in Leuchtturm album

100

720 Engeland klassiek in stockboek met hoge cat. 100
721 Engeland modern in stockboek w.o. postfris en 

FDC's
30

722 Engeland 1940-1985 postfrisse collectie in Edifil 
album

150

723 Engeland 1880-1970 grotendeels postfrisse collec-
tie in DAVO album

100

724 Engeland stockboek en map w.o. beter klassiek en 
** Machins

100

725 Engeland klassiek met o.a. veel 'red pennies' hoge cat. 80
726 Silver Jubilee (on)gebruikte collectie vrijwel com-

pleet cat.ca.£1200
250

727 Australië postfris in insteekboek 50
F 728 Australië ongebruikt en postfris w.o. blokken van 4 

(navigators met plakkerrest)
50

729 Canada leuk opgezette collectie moderne stem-
pels in 4 albums en op tentoonstellingsbladen

30

730 Canada modern postfrisse velletjes in stockboek 50
731 Canada modern postfris in dik insteekboek w.o. 

postzegelboekjes
150

732 Canada klassiek in aantallen (1000-en ex.) w.o. 
kleuren en stempels in 5 albums/insteekboeken 
Leuke koop 

30

733 Cyprus pondwaarden engros fiscaal gebruikt 80
734 Hong Kong, Malaya en Straits Settlements in 

insteekboek w.o. betere zegels
40

735 Jersey, Guernsey en Alderney 1969-2000 post-
frisse collectie in 3 DAVO albums

130

ex.683671

ex.677 ex.728
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F 736 Maleise Staten en Straits Settlements collectie  
met diverse betere zegels o.a. SG.64W (inv. wm.) 
en betere $ waarden  Mooie koop

600

737 Nieuw Zeeland postfris vanaf 1991 in insteekboek 90
738 Pakistan 1949-1951 engros gestempelde zegels 

met cat. waarde £1 t/m £80, totale cat.ca.£8000  
Interessant

80

739 Papoea Nieuw Guinea vnl. postfrisse collectie 
1975-2005  Aardig

100

740 Sierra Leone postfris en ongebruikt w.o. Motief 60
741 Somaliland t/m Zanzibar w.o. betere zegels 100
742 Stanley Gibbons catalogus Commonwealth 2017 

(winkelprijs €110)
10

743 St. Vincent grotendeels postfris in insteekboek w.o. 
Motief

30

744 Sudan 1953-1961 beschreven collectie kleine post-
kantoren  Prachtkoop

80

745 Transvaal, Natal, diverse Zuid-Afrikaanse ge-
bieden (on)gebruikte collectie in album

300

746 Engelse koloniën in Afrika in 2 albums met betere 
zegels

500

F 747 Engelse koloniën van Noord-Borneo t/m Rhodesië 
w.o. betere ex.

200

748 Engelse koloniën Aden t/m Australië w.o. veel 
beter materiaal

150

749 Engelse koloniën van A tot Z in dik insteekboek 
w.o. beter oud materiaal

500

750 Engelse koloniën in 3 stockboeken w.o. klassiek 60
751 Engelse koloniën met o.a. modern ** Falklands 

(Vogels!)
70

F 752 Engelse koloniën in Afrika in 4 stockboeken w.o. 
betere zegels

150

F 753 Engelse koloniën 3 stockboeken met veel beter 
materiaal  Hoge cat.

300

754 Engelse koloniën diversen ongebruikt 50
755 Zuid- en Zuid-West Afrika in 5 insteekboeken w.o. 

betere zegels en paartjes
130

756 Arabische Staten diversen in insteekboek w.o. 
proeven en gouden zegels

70

757 Egypte interpostal seals (52 ex). in map, tevens 10 
poststukken tussen 1852 en 1877  interessant

130

758 Perzië 1868-1965 (on)gebruikte collectie in dik 
stockboek w.o. betere zegels met hoge cat.

750

759 Perzië/Iran diversen v.a. klassiek in insteekboek 60
760 Perzië vnl. gebruikt met hoge cat. 60
761 Saoedi-Arabië, Hedjaz en Nedjeb divers oud mate-

riaal in insteekboek w.o. betere
100

762 Turkije diversen vanaf nr.2 in oud insteekboek w.o. 
betere

70

763 Turkije Franse bezetting Cilicië  Interessante koop 30
764 Turkije grotendeels postfris in insteekboek 60
765 Turkije postfris in 3 insteekboekjes (w.o. 

UPU-boekjes) Hoge cat.
50

F 766 Turkije 1863-1920 gebruikte resp. postfrisse col-
lectie in goed gevuld album w.o. betere zegels

400

F 767 Colombia 1859-1960 met o.a. veel zegels (ca.450) 
Antioch, Santander etc.  Prachtkoop

300

768 Brazilië klassiek engros. Prima koop voor verkoop 
op internet

80

769 Costa Rica 1862-1960 (on)gebruikte collectie 100
770 Cuba 1959-1974 vrijwel complete gebruikte col-

lectie
30

F 771 Ecuador 1865-1965 (on)gebruikte resp. postfrisse 
collectie w.o. betere zegels

100

772 Ecuador 'back of the book', Paraguay etc. in Yvert 
album interessante koop

30

773 El Salvador 1863-1960 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie in Yvert album met betere zegels

150

774 Guatemala 1871-1945 (on)gebruikte collectie in 
Yvert album

80

775 Mexico klassiek engros in stockboek en op bladen 40
776 Nicaragua 1862-1952 (on)gebruikte resp. post-

frisse collectie in Yvert album
100

F 777 Paraguay 1870-1960 (on)gebruikte resp. postfrisse 
collectie

200

778 Peru 1858-1960 (on)gebruikte collectie in klem-
band met beter klassiek

180

779 USA 'back of the book' in Yvert album w.o.betere 
zegels

60

780 USA postfris 'great Americans series' w.o. trans-
port en beroemde mensen in insteekboek

60

781 USA diversen vnl. klassiek in insteekboek met zeer 
hoge cat.

250

782 USA in dik insteekboek w.o. klassiek en pre-can-
cels

50

783 USA collectie poststukken w.o. betere ex. (ca.85 
stuks)

50

784 USA gebruikt vanaf klassiek tot modern in 2 dikke 
insteekboeken

40

785 Zuid Amerika vanaf klassiek in insteekboek w.o. 
beter materiaal

150

786 Zuid Amerika stockboek met hoge cat. 10
787 Zuid-Amerika ongebruikt resp. postfris in dik 

insteekboek w.o. betere zegels
80

788 Zuid-Amerika in 2 dikke stockboeken w.o. klassiek 
met hoge cat.

100

Engeland en gebieden, Midden Oosten, 
Noord- en Zuid Amerika in dozen

789 Engelse koloniën diverse poststukken in doosje 70
790 Coronation 1937 ongebruikt en op FDC's vrijwel 

compleet cat.ca.£450+
90

791 Egypte postfris in zakjes 20
F 792 Canada vnl. betere eerste vluchten 80

793 Engeland ca. 130 R-p.w.s. w.o. leuke bijfrankerin-
gen

60

794 Engeland en koloniën doos met stockboek en doos 
met losse zegels, hoge cat.

60

795 Engeland en koloniën vanaf 1840 in 5 insteekboeken 100
796 Nieuw Zeeland en Australië jaarpakketten etc. 60
797 Engeland w.o. klassiek, Kanaaleil., Gibraltar en iets 

koloniën in doos met 2 albums, 3 insteekboeken 
en stapel FDC's, tevens 2 insteekboeken andere 
landen w.o. Liechtenstein en album Schepen

130

798 Engeland, Kanaaleilanden, Cyprus en Gibraltar 
grotendeels postfris in doos met 5 albums w.o. 
betere zegels

130

F 799 Canada 1924-1980 400+ eerste vluchten w.o. 
betere ex. in 5 DAVO albums

150

800 USA 1851-2006 gebruikte collectie in doos met 5 
luxe DAVO albums

60

801 Engeland en koloniën in doos met 4 ringbanden 
en stockboek w.o. postfris, tevens insteekboek 
Libanon w.o. oud

70
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802 Engeland en koloniën ca. 700 poststukken  Leuke 
koop

100

803 Engelse koloniën in doosje met o.a. leuk Cyprus 
en Ierland, hoge cat. 

100

804 Zuid Amerika klassiek in 19 rondzendboekjes 150
805 USA plastic krat met doosjes en dunne stockboek-

en w.o. beter klassiek en onuitgezocht Washington  
Leuke koop

100

806 Engeland en koloniën in doos met ringband, 5 
stockboeken, Australië en Nieuw Zeeland, daarbij 
map Zuid-Afrika

150

807 Engelse koloniën verhuisdoos met album, 16 
insteekboeken en 6 insteekboekjes w.o. **, daarbij 
andere landen o.m. Franse koloniën

150

808 Ver. Arabische Republiek postfris 10
809 Ceylon ca. 200 poststukken 50

F 810 Engelse koloniën ca. 120 vnl. gebruikte prentbrief-
kaarten

100

811 Zuid-Amerika diverse poststukken 60
812 India 1949-1988 early period some mint, thereafter 

NH (ca.1200 stamps)
300

813 Zuid-Amerika klassiek in zakjes 50
814 USA klassiek in doosje met insteekboekje, 2 map-

jes en oude blaadjes van rondzendboekjes  Leuke 
uitzoekpartij (stempels?)

80

815 Zuid-Amerika en Mexico doos met 4 ringbanden 
en insteekboek w.o. klassiek

60

816 Zuid-Afrika en thuislanden met veel ** engros w.o. 
Motief Dieren

50

817 Engeland en Kanaaleilanden postfris t/m 2002  
Hoog nominaal

100

818 Turkije klassiek op groot aantal kaartjes en in 
zakjes  Zeer interessante koop

50

Europa losse nummers

F 819 België 1899 Bulgaars p.w.s. met Port 20 ct. luxe 
stuk

30

F 820 Belgisch Congo 5 zegels ** met overdruk "USA 
airmail" pr.ex.

10

F 821 Duitsland Mi.22 met stempel Danzig pr.ex. (keur 
Sommer)

30

F 822 Reich Mi.blok 3 * cat.1100+ pr.ex. 200
F 823 Duitsland Mi.446-449 cat.560+ pr.ex. 70
F 824 Duitsland brief van Japanse ambassade naar 

Zwitserland (1945).
40

F 825 Berlijn Mi.1-20 ** cat.360 pr.ex. (keur Schlegel) 50
F 826 Berlin Mi.35-41 ** cat.750 pr.ex. (met cert.) 80
F 827 Faröer Mi.2-6 ** cat.850 pr.ex. (attest Dr. Debo) 80
F 828 Frankrijk complete brief met Yv.38 en 57 (20-3-

1874) naar Soerabaya (9-5-1874) luxe brief
100

F 829 Frankrijk 1852 krantenband (bande/couverture du 
journal) met Yv.1 en 'etoile' naar Le Havre op a.z. 
stempel 'timbre 5 cen.'

100

F 830 Gazette des Absents par 'ballon monté' (16-11-1870) 100
F 831 Frankrijk Lp-brief naar Chili alwaar doorgestuurd 40
F 832 Frankrijk Preobliteré Yv.204A (tanding 13) ** in 

blok van 4 cat.1600+ pr.ex. (très beau)
200

F 833 Cameroun Yv.320-328 ** en Lp nrs.49-51 ** in 
blokken van 4 cat.340+ pr.ex.

30

F 834 Madagascar Yv.115 ((ND) ** cat.200 pr.ex. 10
F 835 Liechtenstein Mi.114-115 ** cat.650 pr.ex. 80

836 Liechtenstein p.w.s. 1921 Eschen spec. catalogus 
Pk.72 zonder bijfrankering cat.8000 (plakband-
sporen links)

800

830

831

ex.832

834 ex.835 ex.833
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F 837 Liechtenstein Zeppelin "Olympia Fahrt" 1936 op 
a.z. handgeschreven '.... abwurf... beschädigt' 

30

F 838 Monaco Yv.185-194 ** cat.570 pr.ex. 50
F 839 Polen Mi.32 * cat.320 pr.ex. (2x gesigneerd) 30
F 840 Portugal Mi.19, 21 en 23 cat.330 pr.ex. 50
F 841 Rusland Mi.I (2x) cat.1500 pr.ex. (zie foto) 150

842 Rusland Mi.2 (2x) cat.500 pr.ex. 50
F 843 Rusland R-brief van Smolensk 1915 naar het Rode Kruis 10
F 844 Rusland R-p.w.s. (reg.post.stat.) van Warzawa 

(1898) naar Londen
40

F 845 Sicilië 1859 Sass.10 * in strip van 4 zeldzaam 
pr.ex. (cert. Raybaudi)

300

F 846 Spanje nr.1 (5x) w.o. paar en interessante stempels 
cat.130+ pr.ex.

50

F 847 Spanje Ed.10 cat.1475 pr.ex. with certificate 300
F 848 Spanje Ed.21 in paar cat.1220+ pr.ex. (certificate: 

'small incision between stamps')  luxe ex.
300

F 849 Spanje Ed.90 cat.570 pr.ex. (very fine used) 70
F 850 Spaanse Antillen Ed.5 * cat.1075 pr.ex. 150
F 851 Zwitserland Zu.15II cat.500 SF luxe ex. 80
F 852 Zwitserland Zu.16II cat.130 pr.ex. met penvernietiging 30

853 Zwitserland Zu.141Y cat.420 SF pr.ex. (met Befund 
Renggli)

40

F 854 Zwitserland Pro Juventute 1953 Zu.OZ41 ** 
cat.500 SF pr.ex.

50

855 Zwitserland Pro Juventute 1953 Zu.OZ41 ** 
cat.500 SF pr.ex.

50

F 856 Zwitserland Societé des Nations Mi.19Z (Zu20Z) 
cat.600 pr.ex. (met cert.)

60

F 857 Zwitserland Mi.190Z (Zu.F11Z) cat.200 pr.ex. (met cert.) 20

F 858 Zwitserland Zu.S23 cat.1600 SF pr.ex. met attest 
Liniger

150

KF 859 Zwitserland Zu.S10 cat.3000 SF vr.pr.ex. (bijna niet 
te zien vouwtje) met attest Marchand

200

F 860 Zwitserland Kochermarken Zu.2a-2d cat.640 SF 
pr.ex.

50

F 861 Zwitserland twee brieven naar Ned.Indië (27-11-
1941)  'service suspended'

100

Europa in enveloppen

862 België klassiek met hoge cat. 80
863 België diverse medaillons met hoge cat. 20
864 Duitsland eerste emissies w.o. ca. 90 ongebruikte 

'Brustschilden' interessante koop
350

865 Reich blokken in insteekboekje w.o. blok Mi.5 en 6 30
866 Duitse post in Turkije Mi.51 (21x) cat.1575 50
867 Duitse Staten in 3 rondzendboekjes met hoge cat. 200
868 Thurn und Taxis Mi.15 en 17 op brief 50
869 Bund eurozegels zonder gom ca. € 240 nominaal 20
870 Bayern, Württemberg en Nord Deutsche Postbez-

irk in insteekboekje w.o. stempels en betere zegels 
tevens enkele poststukken

60

871 Danzig, Duite koloniën, Duitse bezetting, Bayern 
en Feldpost op 5 insteekkaartjes met betere zegels 
en series

100

872 Reich nrs.586Y en 587Y cat.370 pr.ex. 20
873 Reich, bezetting en Feldpost  poststukken 17 stuks 

w.o. betere
20

874 Oud-Duitse Staten in insteekboekje (ca.275 st.) 
w.o. stempels en paartjes met hoge cat.

70

875 Geallieerde bezetting postfris (währungsreform) 
insteekkaartje met Mi.40I DDF in strip van 3, 40I 
NKa, 45IK, 45I DK en 46IK pr.ex. w.o. met Keur 
Schlegel

80

854

859

858

857

845
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F 876 DDR FDC met Mi.435-442 cat.900 pr.ex. 50
877 Berlijn ATM Mi.1 (2x) met "Abarten" 10
878 Frankrijk verzameling stempels Parijs w.o. 'lettres 

batons' (81 st.) 
50

879 Frankrijk kleine verzameling 'anker' stempels (21 
stuks)

50

F 880 Franse koloniën klassiek 153 zegels met hand-
stempel 'Ultramar' zelden aangeboden  interessant

500

881 Franse koloniën complete 'Concorde' set ** 
cat.266 pr.ex.

30

882 Frans Mayotte brief met o.a. Yv.118A (Mayotte 
groot) cat.250+ pr.ex. (keur Brun)

50

883 Frans Indo-China 64 prentbriefkaarten 40
884 Griekenland klassiek op kaartjes met betere series 80

F 885 Indo-China 72 prentbriefkaarten alle gefrankeerd 
en betere ex.

80

F 886 Joegoslavië betere series in aantallen, proeven 
etc. met hoge cat.

600

887 Letland diversen in zakjes en op kaartjes (800 
zegels?)

30

F 888 Monaco luchtpost 1949 ** ongetand in blokken van 
25 cat.ca.1400+  zeer schaarse pr.ex.

80

889 Monaco 43 oude prentbriefkaarten 10
F 890 Noorwegen 1855-1871 gebruikt klassiek incl. nr.1 

cat. vlg. Facit ca.15000 Kr. (€1600) (scans on 
request)

150

F 891 Oostenrijk (on)gebruikt klassiek met hoge cat. 300
892 Oostenrijk klassieke zegels met aardige stempels 

en insteekboekje
30

893 Polen, stadspost en Port Gdansk op insteekkaart 20
894 Portugal betere zegels en blokken 50
895 Spanje Philippijnen Telegraafformulier 1882 met 

2.01 pesos frankering naar Hong Kong schaars 
(iets gerafelde randen)

90

896 Spaanse koloniën klassiek in 3 rondzendboekjes, 
leuke koop

50

897 Zweden en Denemarken ca. 60 oude gefrank. 
prentbriefkaarten

50

898 Zwitserland blok Mi.1726 (Zu.999) ** cat.220 pr.ex. 20
899 Zwitserland Mi.179-1842 */** en 1892-1912 */** in 

blokken van 4 in speciaal souvenirboekje pr.ex.
30

Europa in mappen

900 Albanië en Thracië 11 zegels met valse overdruk 
alle met cert.

50

901 België OCB nrs.814-822 ** 90 series in veldelen 
cat.6480 pr.ex.

400

F 902 Denemarken en Groenland vnl. ongebruikte collec-
tie w.o. postfris

300

903 DDR postfris op stockkaarten met betere zegels 
en series

90

904 DDR 1950-1970 ** op stockkaarten w.o. betere 
series

50

905 Duitse bezetting van Luxemburg ** Mi.1-32 in 
veldelen cat.3500 (plaatfouten?)

40

906 Reich 1870-1940 (on)gebruikt resp. postfris op 
stockkaarten met betere zegels en series cat.
ca.2350

100

907 Reich 1900-1945 ** op stockbladen w.o. betere 
zegels en series 

90

F 908 Duits Nieuw Guinea op albumblad w.o. betere ex. 50

909 Duitsland Reich postfrisse series op 2 kaarten 
cat.880 

50

F 910 Beieren 1850-1867 schitterende collectie stem-
pels, kleuren etc.

450

911 Danzig (on)gebruikte collectie 130
912 Württemberg (on)gebruikte collectie met hoge cat. 

w.o. Mi.5
80

913 Norddeutsche Postbezirk (on)gebruikte collectie 
met hoge cat.

80

914 Duitse Staten collectie met o.a. betere zegels 100
915 Baden gebruikt met hoge cat. 50
916 Franse koloniën Algerije en Côte d'Ivoire op stock-

bladen w.o. betere zegels
100

917 Franse koloniën Cameroun, Dahomey en Obock 
op stockbladen w.o. betere zegels

100

918 Frankrijk gesigneerde 'Epreuve d'artiste' van 
Yv.1061, 1176 en 1228 tevens Monaco Yv.447 en 
een ongetande proef in strip van 5

60

919 Frans Andorra ongebruikt op albumblad 20
920 Frans kantoor in China met vnl. hoge waarden dus 

zeer hoge cat.
180

921 Frankrijk 1849-1900 met stempels en variëteiten 
hoge cat.

350

922 Frankrijk Semeuse Yv.137 studiecollectie op 3 
albumbladen

20

F 923 Frankrijk 1849-1960 collectie w.o. beter klassiek 400
924 Griekenland klassiek met betere zegels 700
925 Ierland postfris op stockbladen w.o. betere series 50
926 Italië betere series postfris en ongebruikt met hoge 

cat.
200

927 Luxemburg, Spaans Puerto Rico, Ned. Indië en 
Lourenço Marques op albumbladen w.o. betere 
zegels

60

928 Noorwegen divers vanaf klassiek op insteekbladen 60
F 929 Oostenrijk en iets Hongarije stempels op klassieke 

zegels 64 stuks met mooie afdrukken
50

930 Liechtenstein divers op insteekbladen w.o. nrs.1-3 
op brief

60

931 Oostenrijk ongebruikte collectie (deel vastgeplakt) 
w.o. 1933 WIPA blok  Interessante koop

500

932 Oostenrijkse gebieden w.o. Levant 50
933 Oostenrijk kleine collectie eerste emissie op brief 40
934 Polen Poczina Polska 12 overdrukken w.o. 8 ze-

gels gesigneerd o.a. Brun, hoge cat.
20

935 Portugal klassiek met betere zegels w.o. San Anto-
nio 1000 Reis ongebruikt

200

936 Spaanse Antillen ongebruikt  leuke koop 50
937 Spanje Rode Kruis 1925 speciale uitgave op 

geschreven blad met o.a. Ed.328-337 met Muestra  
hoge cat.

60

938 Vaticaan ongebruikt met zeer hoge cat. 50
939 IJsland op albumbladen en in envelop met betere 

zegels cat.ca. €2300 (vlg.inz.)
50

940 Zweden divers vanaf klassiek op insteekbladen 60
941 Zwitserland keerdrukken in complete ** vellen 

Mi.703, 879 (2x), 880, 881 en 882
10

942 Zwitserland luchtpostzegels 1913 Mi.I, III, V, VIII, X 
en XI cat.1770 (enkele tandjes iets geoxideerd)

100

943 Zwitserland combinaties en keerdrukken onge-
bruikt resp. postfris op bladen w.o. betere o.a. 
Kehrdruckbogen Zu.OZ41

200

F 944 Zwitserland brugparen ongebruikt resp. postfris op 
bladen w.o. betere ex.

200
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945 Zwitserland Dienstzegels en 'back of the book' op 
albumbladen w.o. betere zegels

180

946 Zwitserland luchtpost ongebruikt resp. postfris op 
bladen w.o. Zu.248, tevens 13 veldpostkaarten

100

F 947 Zwitserland blokken ongebruikt en postfris vanaf 
Mi.1 op bladen met hoge cat.

300

948 Zwitserland postfris met nominale waarde 224 SF 70
949 Zwitserland gebruikte collectie Staande Helve-

tia w.o. betere tandingen in goede kwaliteit cat.
ca.3250 SF

200

950 Zwitserland Mi.588-592 ** in compleet vel cat.1300 
pr.ex.

50

951 Zwitserland Mi.570-574, Mi.602-606, Mi.751-755 
en Mi.593-596 ** in complete vellen van 100 
cat.4000 pr.ex.

150

F 952 Partij klassieke vervalsingen w.o. Dienstopdruk-
ken Engeland en Duitse Staten  prachtkoop voor 
liefhebber

200

953 Europese landen op 6 insteekbladen w.o. betere 
zegels, specimen en plaatfoutjes, tevens iets 
buiten Europa

50

Europa in albums en stockboeken

954 Aland 1984-2005 postfrisse collectie in DAVO 
album

80

955 Albanië grotendeels postfris tot 2001 in insteek-
boek. Zelden aangeboden

50

956 Baltische Staten in insteekboek w.o. betere zegels 180

957 Baltische Staten in klemband w.o. poststukken 50
958 Baltische Staten en Memel grotendeels onge-

bruikte collectie in oud Yvert album w.o. betere 
zegels

250

959 België van klassiek tot modern in insteekboekje 20
960 België 1865-1950 (on)gebruikte collectie in DAVO 

album
20

961 België collectie spoorwegzegels (on)gebruikt en 
postfris met hoge cat.

70

962 België 1849-2010 in 3 dikke insteekboeken 100
963 België in dik insteekboek w.o. voorafstempelingen 

en spoorwegzegels
30

F 964 België 1849-1952 (on)gebruikte resp. postfrisse 
collectie in Schaubek album w.o. betere zegels o.a. 
1869 5 frs. (dun plekje)

100

965 België 1849-1950 (on)gebruikte collectie in in-
steekboek met veel betere zegels  Hoge cat.

400

966 België vanaf 1849 incl. 'back of the book'  in in-
steekboek w.o. betere zegels en series

130

967 Belgisch Congo 1886-1960 (on)gebruikte resp. 
postfrisse collectie in stockboek tevens Congo en 
Rwanda

130

968 Belgische koloniën diversen in insteekboek 60
969 Belgisch Congo en Rwanda (on)gebruikte resp. 

postfrisse collectie in DAVO album
80

970 Bosnië van oud tot modern in insteekboek w.o. 
postfris

30

971 Bosnië-Herzegowina in 3 insteekboeken, tevens 
iets andere landen

100

ex.947

ex.980

ex.976ex.952 ex.964
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972 Bulgarije van klassiek tot modern in dik insteek-
boek w.o. iets klassiek en postfris

80

973 Denemarken en gebieden vanaf klassiek in in-
steekboek w.o. betere en stempels Groenland

130

974 Denemarken 1970-2000 collectie postfris in DAVO 
album met cassette (nominaal D.Kr.2058)

130

975 Denemarken en gebieden van klassiek tot 2010 in 
2 insteekboeken

70

F 976 Denemarken 1854-2002 ongebruikte resp. post-
frisse collectie in 2 DAVO albums w.o. betere nrs.

300

977 Denemarken, Groenland en Faröer postfris tussen 
2002 en 2009

60

978 Denemarken 1851-1969 gebruikt in insteekboek-
je w.o. betere zegels met hoge cat., tevens iets 
Deens West-Indië

130

979 Denemarken (on)gebruikt in insteekboek w.o. 
betere zegels en series met hoge cat.

130

F 980 Duitsland gespecialiseerde collectie 'Schwarzun-
gen' 1945-1946 (ca. 140 ex.) in 2 albums

1000

981 Duitsland 1870-1940 collectie met hoge cat. w.o. 
enkele gebieden

150

982 Oude Staten collectie in Leuchtturm album 130
983 Reich en gebieden 1872-1945 (on)gebruikte en iets 

postfrisse collectie in 2 Leuchtturm albums w.o. 
doubletten met stempels en betere zegels

130

984 Reich 1872-1945 vnl. ongebruikte collectie in al-
bum, in begin gemengde kwaliteit , wel hoge cat.

400

985 DDR grotendeels postfris in insteekboek alsmede 
blokken gebruikt

40

986 Duitsland Reich poststukken w.o. Asch en bezet-
ting Sudetenland  hoge cat.

60

987 Danzig w.o. met keur, Memel en Duitse gebieden 
in 2 insteekboeken

100

988 Danzig 1920-1939 (on)gebruikte resp. postfrisse 
collectie in Schaubek album w.o. betere zegels

70

989 Duits Nieuw Guinea stempelverzameling op post-
kantoor in insteekboek tevens iets andere Duitse 
gebieden  Interessant

80

990 Reich, iets oude Staten, Berlijn, Bund en DDR in 2 
insteekboeken en mapje w.o. betere zegels

90

991 Duitsland collectie koloniën en staten o.a. Danzig 
en Reich in 4 stockboeken met veel betere zegels  
Interessante koop

400

992 Duitsland diverse poststukken w.o. leuke ex. 
(ca.220 stuks)

80

993 Reich 1872-1945 ongebruikte resp. postfrisse col-
lectie in DAVO albums w.o. betere zegels en series 
met hoge cat.

300

994 Oud Duitse Staten en Reich in insteekboek w.o. 
betere zegels cat.11.000+ (vlgs. inzender)

130

995 Duitse dienst- en veldpost van en naar Nederland 
w.o. schaarse ex. (ca. 70 items)

60

996 Reich 1872-1944 collectie in Leuchtturm album 70
997 Duitsland ca. 3000 R-strookjes, postfrisse blokken 

etc. in 4 albums
30

998 Reich en gebieden w.o. Memel en Danzig in 
insteekboek

60

999 Bayern, Reich en Bund in insteekboekje cat.
ca.2000 (vlgs. inzender)

30

1000 Reich en iets gebieden 1932-1945 ongebruikte 
collectie in klemband

40

1001 Reich grotendeels gebruikt in dik boek w.o. engros 
en stempels

80

1002 Duitsland in album o.a. Reich MHB49 ** pr.ex. en 
Muster overdrukken

80

1003 Reich en gebieden w.o. Danzig in dik insteekboek 
w.o. betere ex.

100

1004 Bayern 1850-1920 gespecialiseerde collectie  
Interessant

80

1005 Duitsland div. brieven Reich in album (ca. 150 ex.) 50
1006 Duitsland en gebieden vanaf klassiek in dik in-

steekboek w.o. betere zegels en series
250

1007 Duitsland en Nederland in 2 dikke insteekboeken 20
1008 Estland, Letland en Azerbeidjan in 3 stockboeken 

w.o. veel modern **
80

1009 Faröer 1975-2006 postfrisse collectie in DAVO 
album w.o. postzegelboekjes

130

1010 Finland en IJsland collecties w.o. betere waarden 50
1011 Finland 1889-1985 grotendeels postfrisse collectie 

in DAVO album
180

1012 Finland 1856-1989 (on)gebruikte resp. postfrisse 
collectie in DAVO album w.o. betere zegels met 
hoge cat.

400

1013 Fiume in insteekboek met hoge cat. (indien echt) 50
1014 Frankrijk en koloniën 3 insteekboeken w.o. klassiek 60
1015 Franse koloniën Somalië en Guadeloupe in 

insteekboek en op stockbladen in insteekboek w.o. 
betere zegels

130

1016 Franse koloniën St. Pierre et Miquelon, Senegal, 
Tsjaad, Togo en Wallis et Futuna in stockboek en 
insteekboekje met hoge cat.

150

1017 Frankrijk 1867-1980 gebruikte collectie w.o. fiscaal 40
1018 Franse koloniën collectie in dik insteekboek w.o. 

beter materiaal
180

1019 Frankrijk 1934-1967 (on)gebruikte collectie w.o. 
betere ex.

60

1020 Franse koloniën Indo Chine, Madagascar, Soedan, 
Mauretanië en Martinique in insteekboek w.o. 
betere zegels

100

1021 Franse koloniën Gabon, Guinee, Haute-Volta, Afri-
que Equatoriale, Inde en Maroc in 2 insteekboeken 
w.o. betere zegels

150

1022 Frankrijk gebruikt in 2 ringbanden grotendeels 
modern

10

1023 Frans Senegal grotendeels postfris in in steekboek 40
1024 Frankrijk klassiek in insteekboek w.o. betere zegels 80
1025 Frankrijk ambulant-stempels w.o. betere ex. (ca. 

150 items)
150

1026 Franse koloniën in 2 dikke insteekboeken grotend-
eels ongebruikt resp. postfris

150

1027 Franse koloniën klassiek (on)gebruikt in insteek-
boekje w.o. betere zegels

130

1028 Frans Cameroen grotendeels postfris in insteek-
boek

30

1029 Franse koloniën Nieuw Caledonië, Guadeloupe, 
Niger, l'Oceanie en Réunion in insteekboek w.o. 
betere zegels

130

1030 Frankrijk klassiek tot Mi.1060 in insteekboek w.o. 
betere zegels

130

1031 Frankrijk gravures ca. 280 stuks 100
1032 Frankrijk vanaf klassiek in insteekboek w.o. beter 

materiaal
150

1033 Frankrijk poststukken en oude maximumkaarten in 
albumpje tevens iets 'épreuves'

40

1034 Frans Andorra 1944-1979 postfrisse collectie in 
insteekboek w.o. 'coins datés'

50

1035 Frankrijk 1849-1945 gebruikte collectie in dik 
insteekboek met hoge cat.

180

1036 Frankrijk 1937-1969 vnl. postfrisse collectie 100
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1037 Franse koloniën in dik insteekboek van klassiek tot 
modern

40

1038 Frankrijk van klassiek tot modern in 3 insteekboek-
en w.o. stempels engros

100

1039 Frankrijk in dik insteekboek w.o. engros en postfris 150
1040 Frankrijk 1900-1962 ongebruikte collectie in DAVO 

album
100

1041 Frankrijk oude poststukken in ringband w.o. W.O.I 
(ca. 110 ex.)

40

1042 Indo-China dik stockboek met ongebruikt en post-
fris cat.ca.2700  leuke koop voor Motief

80

1043 Franse koloniën Zanzibar, Madagascar etc. w.o. 
betere series (on)gebruikt en Motief  Leuke koop

200

1044 Griekenland van klassiek tot modern in dik insteek-
boek w.o. betere series en postfris

80

1045 Griekenland in ringband w.o. recent modern 
gebruikt

40

F 1046 Groenland 1938-1997 ongebruikte resp. postfrisse 
collectie in DAVO album

200

1047 Ierland gebruikt resp. postfris in insteekboek 30
1048 Ierland 1922-2000 grotendeels postfris in 2 dikke 

insteekboeken
130

1049 Italië en gebieden vanaf klassiek in 2 insteekboek-
en w.o. beter materiaal

200

1050 Italië diversen in stockboek 200
1051 Italië en gebieden tevens Fiume in insteekboekje 

w.o. betere ex.
60

1052 Italië en Spanje in 2 insteekboeken w.o. gebieden 40
1053 Joegoslavië gebruikt resp. postfris in insteekboek 

w.o. betere zegels en series
40

1054 Zweden collectie met hoge cat. 40
1055 Joegoslavië 1918-1945 (on)gebruikte resp. post-

frisse collectie in dik insteekboek w.o. variëteiten 
en aardig 'back of the book'

100

1056 Liechtenstein diversen met hoge cat. 20
1057 Liechtenstein collectie in DAVO en KABE album 

tevens blokken op insteekbladen
70

1058 Liechtenstein stockboek postfris en gebruikt en-
gros cat.ca.3000

50

F 1059 Liechtenstein collectie p.w.s. (on)gebruikt w.o. 
Zeppelin en aardige frankeringen cat.ca.7000

800

1060 Letland 1918-2014 uitgebreide collectie v.a. 1999 
vrijwel compleet **

200

1061 Luxemburg grotendeels postfris in insteekboek 
w.o. betere series en blokken

50

1062 Luxemburg 1945-1980 grotendeels gebruikte 
collectie in Behrens album w.o. betere series en 
blokken

50

1063 Luxemburg diversen vanaf klassiek in insteekboek 
w.o. beter materiaal

90

1064 Luxemburg 1859-1993 (on)gebruikte resp. post-
frisse collectie met hoge cat.

80

KF 1065 Luxemburg 1859-2007 grotendeels postfrisse col-
lectie in 3 DAVO albums w.o. betere nrs. o.a. blok 
Mi.1 en Mi.266-280 (intellectuelen) 

700

1066 Monaco 1885-1959 ongebruikte collectie in 
Leuchtturm album w.o. betere zegels

130

1067 Monaco modern ** in insteekboek w.o. blokken 50
1068 Monaco stockboek met o.a. Rode Kruis vellen ** 80
1069 Monaco postfris cat.ca.1350 50
1070 Noorwegen 1863-2002 ongebruikte resp. post-

frisse collectie in 2 DAVO albums w.o. betere 
zegels

400

1071 Oostenrijk collectie ongebruikt in Schaubek album 
w.o. betere zegels en series

70

1072 Oostenrijk div. poststukken in album w.o. destinatie 
Israël (120 ex.)

40

1073 Oostenrijk 1850-1950 (on)gebruikte collectie met 
beter klassiek

100

1074 Oostenrijk in dik insteekboek w.o. dubbel verzam-
eld

60

1075 Oostenrijk 1867-1953 (on)gebruikte collectie in 
Leuchtturm album w.o. betere zegels en series met 
hoge cat.

200

1076 Oostenrijk vanaf nr.1 in insteekboek w.o. beter 
materiaal

130

F 1077 Oostenrijk 4 (dikke) stockboeken postfris met veel 
betere series

70

1078 Polen in album en stockboek 10
1079 Portugal en gebieden vanaf klassiek in insteek-

boek w.o. beter materiaal
150

1080 Mozambique (on)gebruikte collectie w.o. betere 
zegels

50

1081 Portugal koloniën w.o. Macao 80
1082 Rusland 1875-1985 gebruikte collectie in 3 

Schaubek albums w.o. betere zegels en series
250

1083 Rusland in stockboek 30
1084 Scandinavië 1870-1940 (on)gebruikte collectie met 

hoge cat.
50

1085 Scandinavië in 3 insteekboekjes w.o. betere zegels 
en stempels

30

1086 Scandinavië met veel postfris 40
1087 Scandinavië in 6 insteekboeken met aardig Noor-

wegen en IJsland
180

1088 Spanje 1882-1990 grotendeels gebruikte collectie 
in 2 DAVO albums

40

1089 Spanje 1975-1995 postfrisse collectie in 2 DAVO 
albums

100

1090 Spanje en gebieden postfris 10
1091 Spanje grotendeels postfris in 3 dikke insteekboek-

en met betere zegels w.o. Mi.444-456
250

F 1092 Spanje Burgeroorlog ca. 220 zegels en 50 blokken 
met hoge cat.  zeldzaam 

200

1093 Spanje 1850-1990 grotendeels gebruikte collectie 
in 2 DAVO albums met aardig klassiek

130

1094 Spanje 1900-1940 collectie in oud klemband 100
1095 Spaans Andorra en Monaco van klassiek tot mod-

ern in insteekboek en map w.o. betere zegels
80

1096 Spanje van klassiek tot modern in insteekboek 60
F 1097 Spanje 1850-1945 (on)gebruikte resp. postfrisse 

collectie met betere zegels en series en hoge cat. 
(ca.15.000 voor betere ex.)

1500

1098 Spaanse koloniën collectie in Edifil album 100
1099 Spaanse Antillen collectie met veel betere zegels 

interessante koop
100

F 1100 Rusland betere series postfris en ongebruikt 150
1101 Rusland 1858-1940 gebruikte collectie met betere 

zegels
300

1102 Tsjechoslowakije vnl. gebruikte collectie in 2 klem-
banden tevens collectie Polen

50

1103 Tsjechoslowakije 1918-1953 grotendeels gebruikte 
collectie in album en insteekboek, tevens Hongari-
je in ringband w.o. betere zegels

150

F 1104 Vaticaan en San Marino (on)gebruikte resp. 
postfrisse collectie in dik insteekboek w.o. betere 
zegels en series met hoge cat.

300
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1105 Vaticaan 1929-2013 ongebruikte resp. postfrisse 
collectie in 2 Leuchtturm albums

200

1106 IJsland 1873-1970 met Veldpost en Dienst 100
1107 IJsland in stockboek met modern gebruikt  Hoge cat. 40
1108 Zwitserland 1850-1995 gebruikte collectie in dik 

insteekboek w.o. betere zegels en series
400

F 1109 Zwitserland 'back of the book' w.o. Dienst, Port en 
plaatfouten w.o. betere zegels met hoge cat.

300

1110 Zwitserland collectie 1849-1964 in SAFE album 
w.o. aardig klassiek, Pax 1945 en Dienst  Aardige 
koop

250

1111 Zwitserland postfris in dik insteekboek w.o. engros 100
1112 Zwitserland klassiek, tandingen en stempels Leuke 

koop met hoge cat. Mi. ca.3000
40

1113 Zwitserland 1951-1989 postfrisse collectie in DAVO 
album w.o. blokken, tevens UN **

250

1114 Zwitserland postzegelboekjes postfris in ringband 
w.o. iets ouder

200

F 1115 Zwitserland luchtpost, blokken, Pro Juventute en 
Pro Patria grotendeels gebruikt in insteekboek 
tevens ringband met FDC's/poststukken  Hoge cat.

350

F 1116 Zwitserland 1850-1972 grotendeels gebruikte 
collectie in Victoria album w.o. betere zegels en 
series, daarbij iets Frankrijk en België

250

1117 Zwitserland 1980-2006 postfris in ordner, daarbij 
insteekboek met  ongebruikt ouder materiaal

200

1118 Zwitserland klassiek grotendeels gebruikt in 
insteekboekje

10

F 1119 Zwitserland 1850-1980 iets gebruikte grotendeels 
ongebruikte / postfrisse collectie in ordner w.o. 
variëteiten en betere zegels  hoge cat.

600

F 1119a Zwitserland met o.a. keerdrukken in insteekboek 
w.o. betere (o.a. Kehrdruckbogen Zu.OZ41)

180

ex.1116

ex.1119

ex.1119

ex.1109

ex.1115
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Tijdens de veilingdagen kan eenvoudig en gratis geparkeerd worden voor brasserie Woudestein.

1120 Zwitserland in 2 albums met hoge cat. 40
1121 Zwitserland postfrisse collectie velletjes met fran-

keerwaarde 2924,90 SF met specificatie in album
1000

1122 Zwitserland 1862-1996 grotendeels gebruikte col-
lectie in dik insteekboek en map w.o. betere zegels 
en engros

130

1123 Zwitserland Soldatenbrieven en velletjes (ca. 50 ex.) 20
1124 Zwitserland 1972-2007 postfris in dik voorraadboek 200
1125 Zwitserland militaire poststukken w.o. 'commis d' 

exercise' 1863-1875 (15 items) tevens Feldpost en 
soldatenzegels

100

1126 Zwitserland in 3 (dikke) stockboeken met hoge cat. 40
1127 Zwitserland stockboekje met modern ** (nominaal 

ca.900 SF)
400

F 1128 Zweden 1862-2001 ongebruikte resp. postfrisse 
collectie in 2 DAVO albums w.o. betere zegels met 
hoge cat.

400

1129 Zweden 1855-1989 grotendeels gebruikte collectie 
in 2 DAVO albums en 2 insteekboeken w.o. betere 
zegels met hoge cat.

250

1130 Zweden 1960-1982 postfrisse collectie w.o. 
postzegelboekjes

30

1131 Ver. Europa postfris 1956-1970 in 2 luxe SAFE 
albums

30

1132 Ver. Europa gebruikt resp. postfris in insteekboek 
w.o. voorlopers en betere series

40

1133 Europese landen in oud Schaubek album w.o. 
Turkije en Joegoslavië

70

1134 Europese landen klassiek in oud Schaubek album 
w.o. betere zegels

80

1135 Diverse Europese landen in 3 klembanden w.o. 
Spanje en Griekenland  Leuke koop

70

1136 Oost en Zuid Europa vnl. oud(er) materiaal in 
insteekboek

130

1137 Europa met o.a. beter klassiek Luxemburg 70
1138 Ver. Europa grotendeels postfris in dik insteek-

boekje w.o. betere series o.m. Luxemburg 1956, 
tevens iets andere landen

70

Europa in dozen

1139 Polen doos met 3 stockboeken, 3 insteekboekjes 
en 2 enveloppen w.o. Danzig en Groszy opdrukken 
met hoge cat.

280

1140 Franse koloniën in doos met 6 ringbanden, stock-
bladen en zakje

60

1141 Bund, Berlijn en DDR in doos met 6 albums w.o. 
postfris

130

1142 Bund 1949-2000 gebruikt en postfris dubbel 
verzameld (Posthoorn met plakker)  Zeer hoge cat. 
(ca.11.000)

200

1143 Rusland doos met 10 stockboeken en bundel 
brieven, tevens 2 sets munten 1982 en 1983

60

1144 Verenigd Europa doos met 2 albums w.o. Luxem-
burg 1956 en 1957, tevens 4 lege stockboeken

50

1145 Frankrijk 1849-2007 in 7 luxe DAVO albums 400
1146 Verenigd Europa 1956-1990 resp. (on)gebruikte 

en postfrisse collectie in doos met 5 albums en 3 
insteekboeken met hoge cat.

130

1147 Reich en gebieden tevens iets oude Staten en 
Saar in doos met 7 stockboeken

70

1148 Griekenland postfris in zakjes 40
1149 Zwitserland, Oostenrijk en Liechtenstein in doos 

met 3 insteekboeken, mapjes, souvenirboekjes en 
stockbladen w.o. **

70

1150 België doos met 3 albums en 7 insteekboeken w.o. 
postfris en klassiek

100

1151 Spanje modern postfris tot 2002 in doos met 3 
albums en 2 insteekboeken

80

1152 Zwitserland diversen in DAVO album, insteekboek-
en en mappen w.o. nominaal

100

1153 Luxemburg doos met stockkaartjes en mapjes w.o. 
klassiek en betere series

60

1154 Bund en DDR doos met 3 albums, dik stockboek, 
insteekboekje, albumbladen, doosje en stapel 
poststukken

60

1155 België en gebieden div. poststukken in doosje 60
1156 Duitsland en België in doos met 12 stockboeken 50
1157 Rusland doos met 5 albums en albumbladen w.o. 

betere zegels
250

1158 Franse koloniën collectie A-Z in dikke insteekboeken 180
1159 Ver. Europa grotendeels postfris in doos met 4 

insteekboeken en 7 mapjes w.o. betere series
90

1160 Belgisch Congo ca.180 poststukken vnl. oude 
p.w.s.  Leuke koop

100

1161 Hongarije grotendeels postfris in doos met 4 
insteekboeken

100

1162 Doos met o.a. 3 luxe DAVO albums o.a. postfris en  
rondzendboekjes  Leuke koop

60

1163 Oostenrijk in 5 albums w.o. 3 DAVO luxe 30
1164 Bund complete vellen MHB's (9 stuks) cat.ca.800 

(w.o. oplage van 50.000)
50

1165 Duitsland Bund in doos met 10 albums poststuk-
ken, speciale enveloppen en FDC's

50

1166 DDR 1948-1990 (on)gebruikte resp. postfrisse 
collectie w.o. blokken in doos met 4 albums

80

1167 Ver. Europa 1950-1989 (on)gebruikte resp. 
postfrisse collectie in doos met 4 albums en 2 
enveloppen

130

1168 Duitsland w.o. Reich en Bund in doos met 4 in-
steekboeken en stockbladen in schoenendoos met 
zakjes, mappen en 2 doosjes veel zegels w.o. **

50

1169 Italië, Vaticaan en Joegoslavië collectie in 5 
albums

100

1170 Finland gespecialiseerde collectie tot 2006 in 9 
luxe banden met cassette w.o. veel boekjes

220

1171 Europese landen collectie in 4 albums w.o. Enge-
land en Italië

100



56

1172 België collectie vanaf 1849 in 6 DAVO albums 70
1173 Spanje engros Mi.537-561 ** in doos met 4 stock-

boeken met enorme cat. (vlgs. inzender 580.000, 
indien echt)

80

1174 Joegoslavië velletjes modern ** in doos met hon-
derden ex.

50

1175 Frankrijk en koloniën ca. 450 poststukken w.o. veel 
stukjes van €5 en €10

100

1176 Frankrijk en koloniën op groot aantal oude ron-
dzendblaadjes

200

1177 Spanje collectie op albumbladen 100
1178 Diversen collectie Oost-Europa op albumbladen 

met hoge cat.
40

1179 Wereld modern ** in doos met zakjes en los mate-
riaal  hoge aanschafwaarde

100

1180 Wereld ruim 150 insteekkaartjes met zeer 
gevarieerde inhoud

150

1181 Europese landen divers op insteekkaarten, w.o. 
veel postfris materiaal

60

1182 Diversen klassiek w.o. beter Engelse en Franse 
koloniën, Japan en Siam  Leuke koop

100

1183 Doos met o.a. betere Vogelserie Libanon (18x) 150
1184 Diverse poststukken w.o. zeldzaam stuk veldpost 

Duitsland
50

1185 Finland op albumbladen, in zakjes etc. 180
1186 Liechtenstein van klassiek tot modern in doos met 

2 stockboeken en 8 mappen w.o. complete vellen
100

1187 Rondzendboekjes (25 ex.) in doos w.o. betere 
zegels Engelse koloniën en Zuid-Amerika met 
hoge cat.

80

1188 Griekenland ca. 85 prentbriefkaarten w.o. Joods 
leven Salonique  Leuke koop

50

1189 Kroatië, Servië en Oostenrijk in doos met 3 oude 
albums

60

1190 Wereld doosje met 8 insteekboekjes en mapjes 
w.o. betere zegels

130

1191 Duitsland doosje met 5 insteekboeken, albumblad-
en en mapjes w.o. betere zegels

130

1192 Portugal doosje met zegels klassiek (ca. 3500 ex.) 60
1193 Oostenrijk en Duitsland ca. 500 poststukken w.o. 

beter Motief en Mähren
60

1194 Duitsland ca. 100 poststukken w.o. betere ex. 60
1195 Luxemburg ca. 145 oude prentbriefkaarten 60

F 1196 Duitsland ca. 180 prentbriefkaarten w.o. oude ex. 100
1197 Denemarken tussen 1970 en 2004 (28 jaargangen) 60
1198 Duitsland diversen in doos met hoge cat. 50
1199 Liechtenstein in doos met ca.650 zakjes gebruikte 

series in blokken van 4 cat.ca.5/6000 (?)
60

1200 Roemenië postfrisse vellen met hoge cat. 50
1201 Duitsland van oud naar jong, zegels en brieven 

prima 'snuffelkoop'
60

1202 Franse koloniën veel 30-er jaren in 63 zakjes 
(10.000 zegels?)

60

1203 Duitsland diverse vellen w.o. Infla 100
1204 Italië ca. 100 poststukken w.o. oude gefrankeerde 

prentbriefkaarten
50

1205 Frankrijk ca. 75 poststukken w.o. leuke oude prent-
briefkaarten

30

1206 Portugal moderne blokken ** in doos met insteek-
boek en 3 mappen

50

1207 Doos met klassiek, betere zegels etc.  Leuke koop 100
1208 Oud Duitse Staten, Reich en iets gebieden tevens 

Danzig op albumbladen
70

1209 Diversen klassiek w.o. Kreta en Duitse koloniën 150
1210 Groenland 1950-2008 postfrisse collectie met 

betere zegels w.o. postzegelboekjes
80

1211 Aland postfrisse jaargangen 1992-2005 40
1212 Faröer postfrisse jaargangen 1992-2001 40
1213 Reich en gebieden doos met veel losse zegels, 

alsmede enkele poststukken
60

1214 België 1996-2009 postfrisse collectie vrijwel 
compleet

150

F 1215 Luxemburg postfris Mi.488-489, 490-494, 514-
516, 559-566 en 649-654 in complete vellen en 
veldelen cat.8435 (plaatfouten?)

150

1216 Luxemburg doos met Mi.395-398 ** 2000 series 
cat.6000 (plaatfouten?)

60

1217 Verenigd Europa in doos met 4 albums en 1 
stockboek

50

1218 Liechtenstein cat.ca.400 en Monaco cat.ca.700 
ongebruikt en **

50

1219 Tsjechoslowakije 1918-1999 gebruikt in 5 stock-
boeken

30

1220 België reclamepubs, klassiek gedenkblok etc. met 
hoge cat. (ca.2/3000)

60

1221 Reich doos met 3 albums, 2 stockboeken, doosjes 
en zakjes

60

ex.1196

ex.1215
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1222 Luxemburg doos met postfris Mi.192-196, 234-237, 
250-251, 343-346, 403-411, 417-422, 423-426 en 
427-430 in complete vellen of veldelen cat.9715 
(plaatfouten?)

100

1223 Oostenrijk doos met insteekboekje, albumbladen, 
mapjes, los materiaal w.o. poststukken en een 
Ferch., tevens iets Bosnië

100

F 1224 Luxemburg 1852-1945 (on)gebruikte collectie met 
o.a. 20 stuks vierrandige eerste emissie en goede 
tweede en derde emissie

800

1225 Bund 1948-2004 (on)gebruikte resp. postfrisse 
collectie in doos met 3 albums en albumbladen, 
tevens album Berlijn

100

1226 België doos met 48 stockkaartjes w.o. betere 
series en blokken hoge cat.

150

1227 Zwitserland 1862-2002 in doos met 4 stockboeken 
w.o. engros en postfris

100

1228 Rusland doos met insteekboekje, stockkaartjes en 
enveloppe w.o. klassiek

20

1229 Frankrijk doos met 3 albums en 3 insteekboeken 
w.o. veel modern postfris, tevens iets Monaco

130

F 1230 Frankrijk postfris 'coin datés' op zwarte kaartjes 
met hoge cat.

80

1231 Portugal doos met 7 stockboeken w.o. engros en 
'back of the book' o.a. Rode Kruis series

50

Diversen in enveloppen

1232 Diversen w.o. Zeppelin en groot formaat Konijnen-
burg (27 gulden frankering) 

80

1233 Diverse poststukken vnl. Zuid-Amerika 20
F 1234 Liberia 1954 UNICEF Lp-blok getand/ongetand 

cat.7500+ pr.ex.
350

1235 Zeppelin brieven Olympia Fahrt 1936 (3 ex.) en 2 
stukjes Uruguay en Brazilië

80

1236 Poststukken (8 stuks) vnl. beter luchtpost naar 
Ned. Indië

80

1237 Perfins zegels en poststukken met beslist betere ex. 50

F 1238 Diverse interessante poststukken w.o. 'moderne' 
zeldzame destinaties o.a. van Italië naar de Gilbert 
& Ellice eilanden (25 ex.)

100

Diversen in albums en stockboeken

1239 Wereld afwisselende partij in dik insteekboek w.o. 
veel oud en klassiek materiaal

220

1240 Luchtpostbrieven w.o. aardig Japan-Nederland en 
mengfrank. Veth-Konijnenburg in 2 albums (ca. 90 ex.)

50

1241 Motief postfris in stockboek en map w.o. blokken 40
1242 Diversen w.o. beter Frankrijk 40
1243 Diversen Motief w.o. Taiwan blok Paarden 50
1244 Drie wereldalbums met o.a. China 100
1245 Handtekeningen beroemde personen ca. 120 stuks 10`
1246 Wereld collectie tot 1912 in oud Schwaneberger 

album
90

1247 Spaanse koloniën en Cuba in 3 insteekboeken/
albums en map

30

1248 WWF postfris en FDC's in 4 mapjes en op album-
bladen

30

1249 Diversen w.o. beter Midden-Oosten en Siam  
Leuke koop

100

1250 Diverse blokken, ongetand Hongarije etc. met 
hoge cat.

50

1251 Scouting postfrisse collectie w.o. goede series 80
1252 Gouden en zilveren zegels goed voor Motief 30
1253 Motief Schepen w.o. veel postfris 50
1254 Drie stockboeken met o.a. Montenegro 10
1255 Diversen vnl. Nederland en Engelse koloniën 80
1256 Twee oude wereldalbums w.o. aardige zegels 130
1257 Wereld vanaf klassiek in dik insteekboek 80
1258 Roemenië Motief verschillende postfrisse series 

cat.ca.€2000
80

1259 WWF postfris in verkoopboek (uitgeprijsd 
ca.€1000)

200

1260 Diversen Azië w.o. China 20

ex.1224

ex.1238

ex.1234 ex.1230
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1261 Twee goed gevulde stockboeken 10
1262 Boek met (blad)gouden zegels (69 ex.) 10
1263 Maury 1840-1925 3 albums in zeer goede staat  

prachtig om te vullen
50

1264 Noorwegen 1975-1996 ** in luxe DAVO album en 
Isle of Man 1973-1989 ** in luxe Lindner album 
tevens iets max.kaarten w.o. Motoren

50

1265 Wereld grotendeels gebruikt in 2 dikke insteek-
boeken w.o. Zwitserland

50

1266 Diversen w.o. Bund postzegelboekjes en Staten in 
3 stockboeken

40

1267 Wereldcollectie tot 1940 in 2 oude KABE albums 200
1268 UN 1951-1988 postfrisse collectie in 2 DAVO 

albums
100

1269 Wereld A tot Z vanaf klassiek tot ca. 1940 in volge-
propt oud Yvert insteekboek

80

1270 Japan gebruikt in stokboek waarbij stempels 20
1271 Diversen klassiek in 2 stockboeken met hoge cat. 50
1272 Poststukken in 2 albums Nederland 40
1273 Wereldcollectie met aardig Duitsland, Rusland etc. 300
1274 Motief Kennedy in 2 SAFE albums grotendeels ** 

w.o. velletjes en gouden zegels
80

1275 Wereldcollectie in Victoria album met af en toe 
betere zegels  na te zien

100

1276 Frankrijk div. poststukken, stempels w.o. destinat-
iestempels en voorfilatelie, tevens 2 poststukken 
naar Amsterdam uit o.m. Rusland met grensstem-
pels

150

1277 Vier albums/stockboeken w.o. Motief 40
1278 Vier albums FDC's w.o. leuke ex. 30
1279 Diversen klassiek met hoge cat.  Leuke koop 70
1280 Vietnam en China w.o. kleine Draken 30
1281 Motief Zeppelin en Luchtballonnen in dik insteek-

boek
30

1282 Diversen vnl. Japan ** 30
1283 Motief Treinen, Vliegtuigen en Rode Kruis postfris 

in 3 insteekboekjes en stockboek
20

1284 Wereld in 2 dikke insteekboeken w.o. veel postfris 50
1285 Motief uitgebreide collectie Katten in DAVO album 

en stockboek, tevens collectie Israël
40

1286 Motief divers in 2 dikke insteekboeken 60
1287 Portugal en koloniën en Vaticaan ** in 2 dikke 

insteekboeken w.o. engros
80

1288 Diverse landen in Yvert album 30
1289 Ver. Naties 2 dikke albums met hoog nominaal 40
1290 Rusland en Duitsland in stockboek 80
1291 Uitknipsels postwaardestukken in oud album 40
1292 Japan met o.m. beter blok en Thailand met 3 

betere series
100

F 1293 Diverse betere poststukken vnl. Duitsland (ca. 65 ex.) 80

1294 UPU 1974 postfrisse vrijwel complete collectie in 
speciaal album met ca. 200 series  Leuke koop

50

1295 Diversen in 7 stockboekjes  Leuke koop 40
1296 Diversen Azië in 3 albums w.o. aardig Macao 50

ex.1327

ex.1340

ex.1340ex.1340



59

1297 Twee verhuisdozen met van alles w.o. China, 
Japan en brieven

60

1298 Wereld in 4 verhuisdozen met 53 albums, insteek-
boeken resp. ringbanden, daarbij kistjes, mappen 
en zakken, veel Nederland Grote uitzoekpartij w.o. 
grote goedgevulde plasticzak

130

1299 Wereld verhuisdoos met album en 24 insteekboek-
en w.o. Motief

50

1300 Verhuisdoos met 12 albums/stockboeken 60
1301 Verhuisdoos met 37 lege stockboeken en boekjes 30
1302 Yvert albums 1840-1960 (5 stuks) w.o. 4 met 

cassette, daarbij extra jaargangen in prima staat in 
2 dozen

40

1303 Wereld grote uitzoekpartij met albums/stockboek-
en, mapjes en los materiaal w.o. Reich

60

Diversen in dozen op kantoor en in  
veilingzaal te bezichtigen

Kavels 1304-1305 zijn vervallen
1306 Diverse poststukken w.o. aardige stukjes 50

F 1307 Motief Treinen postfrisse voorraad t/m 2016 (geen 
Tuvalu, Kenya etc.) cat.ca.16.000+ (lijst op aan-
vraag) in 3 dozen met hoog nominaal  Prachtkoop

1500

1308 Wereld doos met 5 ringbanden w.o. China 60
1309 Duitsland doos met 6 stockboeken 20
1310 Wereld van oud tot nieuw in 20 insteekboeken 150
1311 Wereld doos met grote partij poststukken w.o. 

veldpost
50

1312 Wereld verhuisdoos met album, 2 stockboeken en 
3 dozen w.o. speciale enveloppen en FDC's

50

1313 Diverse poststukken  Na te zien 50
1314 Wereld uitzoekpartij in 25 insteekboekjes 150
1315 Wereld divers in 10 insteekboeken en map w.o. 

veel ** Motief
200

1316 Engeland, Kanaaleilanden, Ierland, Luxemburg, 
Denemarken, Noorwegen, Zweden en IJsland in 
verhuisdoos met 10 albums

130

1317 Rusland, Hongarije en Nederland in verhuisdoos 
met 8 DAVO albums en 2 dikke insteekboeken

180

1318 Frankrijk, Monaco, Italië, Zwitserland, Liechten-
stein en België in verhuisdoos met 8 DAVO albums

180

1319 Wereld in 5 verhuisdozen met DAVO albums, 
tientallen stockboeken, mapen, doosjes en zakjes 
w.o. postfris Zwitserland en Canada  Enorme 
uitzoekpartij

250

1320 Spanje, Portugal, Vaticaan, Griekenland, San 
Marino en Oostenrijk in verhuisdoos met 10 DAVO 
albums

130

1320a Doos poststukken (ca.350 stuks) w.o. aardige ex. 130
1321 Diverse poststukken w.o. aardig Frankrijk 'boites' 60
1322 Diverse poststukken vnl. Duitsland (ca. 300 stuks) 40
1323 Doos met 9 stockboekjes  Leuke koop 40

Kavels 1297 tot en met 1303 zijn niet op kantoor te 
bezichtigen. Deze kavels zijn voorafgaand aan de 
veiling te bezichtigen in Brasserie Woudestein op 
vrijdag 15 december en zaterdag 16 december.

Onderstaande kavels worden niet opgestuurd, zij  
kunnen wel worden meegenomen in de veilingzaal 
of worden opgehaald op kantoor.

1324 Doosje poststukken w.o. poststaking en document-
en België

30

1325 Diversen in 5 stockboeken en albums w.o. blokken 
en beter in 2 doosjes

60

1326 Catalogi Michel 2016 Europa en Duitsland (8 del-
en) winkelprijs € 500

50

F 1327 Motief Auto's t/m 2015 vnl. postfrisse collectie 
in 6 albums w.o. 450 series 'kern'landen en vele 
duizenden zegels en series gebruikt en postfris 
w.o. Tuvala  Mooie koop

250

1328 Scandinavië postzegelboekjes en FDC's in 6 
albums

60

1329 Wereld grotendeels oud(er) materiaal in 9 insteek-
boeken en 2 albums

200

1330 Verhuisdoos met Yvert en Michel catalogi 2011-
2014

10

1331 Reich w.o. oude staten en gebieden en Polen 
in verhuisdoos met 9 DAVO albums en 2 dikke 
insteekboeken

180

1332 Wereld in verhuisdoos met 22 stockboeken w.o. 
Motief

50

1333 Wereld in verhuisdoos met doosjes en enveloppen 
w.o. Reich klassiek

50

1334 Wereld in verhuisdoos met 20 stockboeken van A 
t/m Z

50

1335 Wereld in verhuisdoos met 2 albums en 14 stock-
boeken w.o. Duitsland en Nederland

50

1336 Wereld in verhuisdoos met album, 10 insteekboek-
en, zakje, 3 ringbandjes en 3 kistjes o.a. Thailand, 
daarbij Hawid stroken

50

1337 Wereld in verhuisdoos met 4 albums, 2 ordners, 3 
stockboeken, mappen en los materiaal

50

1338 Wereld doos met album Zwitserland en 16 stock-
boeken Motief

70

1339 NATO 1949-1989 goed gedocumenteerde ten-
toonstellingscollectie in verhuisdoos met 9 dikke 
albums o.a. ca. 900 poststukken met bijzondere 
frankering o.a. Senegalese troepen in Libanon, 
andere conflicten, portvrij en veldpost Interessant

200

F 1340 Diverse poststukken w.o. betere ex. o.a. geillus-
treerde stukken Duitsland (ca. 500 stuks)

350

1341 Azië poststukken w.o. Thailand, Japan en China 50
1342 Ver. Europa postfris in aantallen, vellen etc. met 

hoge cat.
200

1343 Diverse prentbriefkaarten w.o. veel uniformen  
Leuke koop

50

1344 Kist met ca. 600 zwarte kaartjes w.o. Motief  Leuke 
uitzoekpartij

60

1345 Wereld diversen in 43 rondzendboekjes w.o. post-
fris in zakjes

80

1346 Motief doos met 6 albums w.o. Katten en Olympis-
che Spelen

50

1347 Nederland gebruikt grotendeels 70-er en 80-er 
jaren op kort geknipt papier, soms afgeweekt ca. 
50 kg w.o. doos met ca. fl 4200 plakwaarde zonder 
gom in 5 verhuisdozen

50

1348 Wereld in 2 verhuisdozen met 22 albums/insteek-
boeken w.o. veel Nederland

100

1349 Wereld doos met verenigingskaveltjes w.o. betere 
zegels cat.ca.3700

60

1350 Doos met 15 albums en 20 stockboeken w.o. 
postfris

60

1351 Drie verhuisdozen met van alles, vondsten mo-
gelijk

50

1352 Wereld tot ca. 2010 in 20 dikke insteekboeken 130
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1353 Wereld doos met 10 stockboeken w.o. USA en 
Engeland en koloniën

50

1354 Wereld divers in 8 albums en 16 grote insteekboeken 90
1355 Jamboree 1971 500 3D-series in doos 50
1356 Wereld diverse nieuwtjes in doos 60
1357 Wereld doos met albumbladen w.o. Engelse 

koloniën
50

1358 Wereld doos met stockkaartje alsmede mapje met 
** Nieuw Zeeland

50

F 1359 Doosje met poststukken (ca. 100 ex.) w.o. zeer 
aardig Zuid-West-Afrika

200

1360 Wereld poststukken en FDC's in doos, enkele 100-
en stuks w.o. Engelse koloniën en Midden-Oosten

130

1361 Motief Europese geschiedenis ca. 700 poststukken  
interessant

50

1362 Wereld doos met 7 albums w.o. Engelse koloniën 50
1363 Wereld doos met 5 Excelsior albums w.o. aardig 

Zweden, 10 schriftjes met Rusland en 3 doosjes
50

1364 Telefoonkaarten in doos met 3 mappen, 2 dozen 
en los materiaal

10

1365 Duitsland en Japan op albumbladen w.o. Inselpost 50
1366 Literatuur in doos met ca. 50 boeken w.o. the-

matiek en enkele cd's
50

1367 Diverse poststukken w.o. beter stuk Singapore 50
1368 Wereld uitzoekpartij in insteekboekjes, kistjes etc. 60
1369 Doos met 7 stockboeken  Leuke koop 50
1370 Doos met 7 stockboeken 30
1371 Wereld divers op insteekbladen, kaartjes, zakjes 

etc.
60

1372 Wereld divers in 31 grote en 7 kleine insteekboeken 100
1373 Wereld divers in 20 dikke insteekboeken 90
1374 Wereld in doos met 5 stockboeken, 2 blikken en 

oud Schaubek albumpje
60

1375 Wereld verhuisdoos met 3 albums, 2 stockboeken, 
insteekboekje, 5 rondzendboekjes, 4 dozen en 
mappen w.o. betere zegels o.a. misdrukken

30

1376 Europese landen in verhuisdoos met 8 albums, 3 
ringbanden en stockboek w.o. postfris

80

1377 Wereld schoenendoos met losse zegels en diverse 
mappen grotendeels met Oost Europa

50

1378 Wereld in 3 verhuisdozen met 3 albums en 48 
insteekboeken  Grote uitzoekpartij

100

1379 Modern postfris 2001-2002 ca. 650 zwarte kaart-
jes nominaal in £ en € etc. ca. 1000

100

1380 Diversen onafgeweekt w.o. 1½ kg. Japan 30
F 1381 Doos met vnl. FDC's w.o. mariniers veldpost 50

1382 Wereld doosje met 3 dikke goed gevulde insteek-
boeken

50

1383 Wereld ruim 250 insteekkaartjes w.o. veel ** o.a. 
Motief en Engelse koloniën

150

1384 Diversen op zwarte Hawid kaartjes en 2 stock-
boekjes w.o. Nepal  Interessante koop

50

1385 Overzee div. klassiek w.o. Ned. Indië vastgeplakt 
op albumbladen met zeer hoge cat. 

200

1386 Zuid-Amerika en Zwitserland ca.150 vervalsingen  
Leuke koop

80

1387 Wereld doos met enveloppen per land 20
1388 Acht albums/mappen w.o. rondzendboekje met 

klassiek
50

1389 Wereld uitzoekpartij in doos met o.a. brieven 50
1390 Motief Schepen collectie in 14 albums w.o. veel 

postfris
200

1391 Wereld doos met 4 ringbanden, 8 insteekboeken 
en 4 mapjes w.o. Motief Schepen

50

1392 Vijf albums en stockboeken w.o. Nederland 50
1393 Diversen klassiek met hoge cat.  Leuke koop 100
1394 Motief Vogels in doosje met 3 insteekboeken, 

catalogus en encyclopedie
50

1395 Israël in doos 20
1396 Wereld doos met insteekkaartjes met betere 

zegels  hoge cat.
100

1397 Wereld uitzoekpartij met vnl. oud(er) materiaal per 
land gesorteerd in zakjes

70

1398 Nederland w.o. veldeeltjes 20
1399 Motief collectie Dieren, Sport en Auto's in 8 spe-

ciale albums
60

1400 Azië, Engeland en Oostenrijk doos met 2 dozen 
met zakjes, stockkaarten en los material, leuke 
uitzoekpartij

100

1401 Wereld doos met 3 doosjes w.o. poststukken, 
FDC's en postfris Engeland

20

F 1402 Doos met klassiek op ca. 100 kaartjes  leuke koop 100
1403 Wereld en filatelistische benodigdheden in doos 

met 8 insteekboekjes, hawidstroken, zakjes en ca. 
100 nieuwe rondzendboekjes

50

1404 Wereld verhuisdoos met insteekbladen, zakjes, 
enveloppen en kaartjes  Grote uitzoekpartij

80

1405 Diversen vnl postfris w.o. Ethiopië 50
1406 Poststukken en FDC's 50
1407 Motief Bloemen en Dieren in 6 albums w.o. postfris 60
1408 Diversen w.o. postfris en complete vellen 50
1409 Wereld tienduizenden zegels per land gesorteerd 

in zakjes, mappen , doos en kistje
60

1410 Wereld verhuisdoos met oud Schwaneberger 
album, ordner, mappen en 18 insteekboeken

80

1411 Vijf albums en stockboeken w.o. Scandinavië 50
1412 Motief ontdekking Amerika w.o. betere Spaanse 

zegels in 7 albums/mappen  Leuke koop
100

1413 Verenigd Europa 1956-1997 grotendeels postfrisse 
collectie in verhuisdoos met 9 albums en insteek-
boek met hoge cat.

250

1414 Wereld verhuisdoos met 2 albums en 19 stock-
boeken

50

1415 Wereld in buitenmaatse verhuisdoos tot de rand 
gevuld met zakjes, kistjes, insteekboeken, post-
stukken etc.

100

1416 Doos met 14 stockboeken vnl. gebruikt Bund t/m 
2014

50

1417 Wereld verhuisdoos met 10 stockboeken, 10 
insteekboekjes, 3 rondzendboekjes en doos met 
insteekkaartjes

100

1418 Wereld verhuisdoos met uitzoekpartij van zakjes, 
kistjes, albumbladen en boekjes

50

F 1419 Diverse poststukken w.o. beter Duitsland Bund en 
destinaties(ca. 450 ex.)

150

1420 Wereld doos met 10 Importa albums w.o. 
Zuid-Amerika en Engelse koloniën

70

1421 NATO Internationaal met grootzilver bekroonde 
collectie in 5 banden beschreven in het Engels  
prachtobject om voort te zetten

150

1422 Diveresen postfris o.a. Haïti ongetand olympische 
spelen in aantallen, Cuba blok engros etc.

60

1423 Vóórfilatelie ca. 100 ex. w.o. veel Frankrijk rond 
1730

80

1424 Motief postfris op ca. 600 kaartjes o.a. veel Faröer 
en Groenland  Leuke koop met hoge Ebay waarde

200
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1425 Wereld doos met 2 albums, 3 insteekboeken, 
envelop en mapjes w.o. postfris

50

1426 Groot aantal postfrisse series w.o. Motief op 
kaarten

60

1427 Doos met van alles o.a. zakjes en 6 oude kleine 
wereldalbums

10

1428 Doos met van alles (en nog wat) 50
1429 Wereld vanaf klassiek in 12 insteekboeken w.o. 

veel Engelse koloniën
100

1430 FDC's etc. vnl. China 60
1431 Wereld doos met grotendeels postfris o.a. 

stockboek Faröer, schrift, mapjes en zakjes w.o. 
eurozegels Bund

60

1432 Wereld doos met album, 7 stockboeken en kistje 
w.o. betere zegels, motief en postfris

70

1433 Goed gevulde wereldcollectie op albumbladen in 
doos met ca. 6000 vnl. klassieke zegels

800

1434 Wereld doos met insteekboek, stockbladen, stock-
kaartjes, zakjes en mapjes  Grote uitzoekpartij

60

1435 Engeland en koloniën doos met 7 stockboeken, 
map met poststukken, 2 mapjes en 2 doosjes 
tevens iets andere landen w.o. Ierland

60

1436 Oostenrijk in 5 albums en map 50
1437 Wereld doos met 14 stockboeken w.o. Rusland en 

Zwitserland
60

1438 Wereld doos met 6 oude albums w.o. 
Schwaneberger

60

1439 Wereld doos met 5 oude albums tot 1937 w.o. 
KABE en Schwaneberger

60

1440 Wereld doos met los materiaal w.o. Duitsland tot 
2015 op briefstukjes

50

1441 Doos met doubletten ca. 20.000 stuks 50
1442 Wereld poststukken en doos met 2 ringbanden 

en mappen grotendeels oud(er) materiaal w.o. 
Zeppelinkaart

60

1443 Frankrijk modern gebruikt, België, Nederland en 
Engelse koloniën in doos met 6 dikke insteekboek-
en en 2 stockbladen

60

1444 Michel catalogi Japan, China etc. 3 delen 2013 en 
Yvert catalogi Frankrijk 2017  winkelprijs ca. € 260

10

1445 Vier dikke wereldalbums Schaubek 1840-1935 100
1446 Wereld doos met album en 8 insteekboeken w.o. 

Azië, Zwitserland en Italië
60

1447 Frankrijk, Monaco en Canada FDC's en poststuk-
ken in 2 verhuisdozen met 19 albums en map

60

1448 Europese landen FDC's in 5 verhuisdozen met 47 
albums, 2 insteekboeken, zakjes en kistjes w.o. 
Roemenië, Hongarije, Ver. Europa en aardig DDR

60

1449 NATO ca. 1000 poststukken en knipsels 50
1450 Wereld doos met 6 albums, stockboek, 4 insteek-

boekjes en 6 enveloppen w.o. beter materiaal
80

1451 Ver. Europa FDC's 1968-1991 in verhuisdoos met 
8 albums, stockbladen en 2 enveloppen (ca. 1000 
stuks) w.o. betere nrs. (o.a. Spaans Andorra Mi.71)

60

1452 Wereld verhuisdoos met 17 stockboeken/albums 
w.o. Hongarije en los materiaal

60

1453 Wereld verhuisdoos met 26 stockboeken w.o. 
Europa en Nederland

60

1454 Motief NATO, Ver. Naties en Ver. Europa in 10 
albums (ca. 700 items) w.o. aardige ex.

70

1455 Frankrijk 1849-2010 (on)gebruikte resp. postfrisse 
collectie in verhuisdoos met 5 DAVO albums, ring-
band en 3 dikke insteekboeken w.o. betere zegels 
en veel postfris

1000

1456 Wereld verhuisdoos met 15 stockboeken/albums 
en doosje

50

1457 Wereld verhuisdoos met 28 stockboeken 50
1458 Wereld doos met doosjes, zakjes etc. w.o. brieven  

Grote uitzoekpartij
50

1459 UNICEF, VN en beroemde mannen in verhuisdoos 
met 7 albums en ringband

60

1460 Recente catalogi Nederland, Zwitserland en Indo-
nesië in doosje met hoge winkelwaarde

30

1461 Vier rondzendboekjes vnl. Azië en Midden Oosten 
laag uitgeprijsde restwaarde (ca. 1050)

400

1462 Wereld platte doos met o.a. India en Staten, show-
mappen en stockkaarten met o.a. Saoedi-Arabië, 
Finland en proeven

70

1463 Wereld in platte doos met insteekboekje en stock-
kaartjes grotendeels klassiek materiaal

20

1464 Christmas and Easter seals in doos w.o. ca. 90 
vellen **

70

1465 Trein- en fiscaalzegels en coupon-réponse interna-
tionaal in doos met insteekboekje, stockkaartjes en 
enkele documenten

50

1466 Diverse albumbladen w.o. beter Duitsland 50

ex.1381 ex.1419

ex.1402
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F 1467 Motief Tweede Wereldoorlog, conflicten, NATO, 
United Nations etc. ca. 400 stukken w.o. eenvoudig 
maar ook zeldzaam materiaal

300

1468 Wereld 19 landencollecties van klassiek tot 1940 
op oude Yvert bladen

180

1469 Spaans en Frans Andorra postfris in zakjes 20
1470 Motief in doos met ca. 200 kaartjes en stockboek 

w.o. betere series
200

1471 Nederland, Duitsland, Frankrijk en USA w.o. ** in 
doos met 5 insteekboeken 

60

1472 Wereld doos met 15 rondzendboekjes w.o. Engelse 
koloniën en Suriname, tevens enkele lege boekjes

50

1473 Duitsland Jaargang 2008 € 55 en Jersey £100 
'face value'

50

1474 Wereld van A tot Z per land gesorteerd in envel-
oppen

60

1475 Engelse, Italiaanse en Ned. koloniën etc. in 15 
oude rondzendboekjes

90

1476 Literatuur thema Verzamelingen  interessant 50
1477 Wereld doos met 24 grootformaat rondzendboekjes 50
1478 Doos met 11 stockboeken/albums 30
1479 USA doos met album, speciale boeken en 3 in-

steekboeken w.o. postfris
60

1480 Wereld doos met album en 13 insteekboeken 50
1481 Wereld doos met ca.50.000 zegels, ca.3,5 kg 

waaronder veel klassiek o.a. Japan Mi.3
60

1482 Engeland en Nederland verhuisdoos met DAVO 
albums, insteekboek, 4 doosjes, mappen en zakjes 
w.o. Machin

50

1483 Wereld verhuisdoos met 16 albums resp. insteek-
boeken en 2 mappen met zeer goed verzorgde 
inhoud

100

1484 Doos met vnl. lege SAFE albums (6 stuks) 10
1485 Diversen op zwarte kaarten interessante koop 100
1486 Wereld doos met insteekboek w.o. Frankrijk 

klassiek, stockbladen, zakjes en doos losse zegels
60

1487 Twee verhuisdozen met ca. 22 kg. afgeweekte 
prima kilowaar  Goede mix

50

1488 Tsjechoslowakije 4 verzamelingen met hoge cat. 50
1489 China, Japan en Hong Kong in 15 stockboeken en 

doosje, leuke koop
80

1490 Klassiek Frankrijk, Baden etc. in rondzendboekjes, 
insteekboeken etc.

60

1491 Wereld doos met ringband en 10 stockboeken w.o. 
Engelse koloniën en Zwitserland

20

1492 Wereld doos met 12 albums/stockboeken w.o. 
Turkije

50

1493 Wereld verhuisdoos met 28 stockboeken en 2 
insteekboekjes

90

1494 Wereld vanaf klassiek in 6 oude albums, 5 insteek-
boeken en 2 mappen

90

1495 Diversen in 8 stockboeken / 2 mapjes 70
1496 Vier albums/stockboeken 50
1497 Wereld poststukken en FDC's in doos tot de rand 

gevuld  Uitzoekpartij
50

1498 Wereld doosje met 4 stockboeken en 5 insteek-
boekjes w.o. betere zegels

130

1499 Blokken ** in 18 mappen, Europese landen 50
1500 Wereld collectie vanaf klassiek in 13 grote en 2 

kleine insteekboeken
130

1501 Wereld vnl. klassiek in doosjes, rondzendboekjes etc. 50
1502 Motief divers in doos met 5 dikke ordners veel 

zegels o.a. postfris
60

1503 Wereld in 2 verhuisdozen met 14 albums en 15 
stockboeken w.o. Nederland eurozegels

80

1504 Wereld verhuisdoos met 24 insteekboeken w.o. ** 
alsmede Azië o.m. Japan

130

1505 Bund, FDC's ca. 500 poststukken etc. in 8 albums 20
1506 Verhuisdoos met 9 albums en insteekboeken w.o. 

2 dikke voorraadboeken postfris Italië
130

1507 Verhuisdoos met o.a. 30 albums en stockboeken  130
1508 Wereldcollectie in 4 verhuisdozen met 51 albums/

insteekboeken w.o. Nederland en China
200

1509 Oost-Europa in 10 stockboeken met ca. 1200 ge-
bruikte en 1200 postfrisse series, alle verschillend  
Prima voor Ebay

100

1510 NATO vele honderden stukken w.o. roodfrankerin-
gen en gelegenheidsstempels en enkele 100-en 
postzaklabels tevens losbladige NATO catalogus

50

1511 Doos met 14 stockboeken 60
1512 Diverse interessante poststukken w.o. 'captain's 

letters' van Madeira 18e eeuw, Franse bezetting
50

1513 Doos met groot aantal zakjes 10
1514 Diversen w.o. Hongarije en Rusland 40
1515 Motief Titanic postfris in speciaal album w.o. blokken 50
1516 Wereld grotendeels oud(er) en klassiek in 34 

insteekboekjes
300

1517 Helikoptervluchten poststukken, foto's etc. 50
1518 Motief diversen w.o. ** in 12 stockboeken 50
1519 Wereld postfris in 6 insteekboeken w.o. Mexico 100
1520 Numisbrieven en gedenkbladen 60
1521 Ministerboekjes UPU in doos w.o. met betere 

postfrisse series
100

1522 Wereld vanaf klassiek in 9 oude insteekboeken 70
1523 Wereld grotendeels oud(er) materiaal in 10 insteek-

boeken en 3 albums
80

1524 Duitsland in 14 albums en stockboeken 50
1525 Verhuisdoos met uitgeprijsde partijen 100
1526 Loodzware doos met 24 albums/stockboeken 50
1527 Wereld verhuisdoos met 2 albums, ringband, 12 

stockboeken, mappen en zakjes
50

1528 Michel catalogi, bijna nieuwe SG. catalogi, Mauri-
tius History of..... etc.  Aanbevolen koop

50

De volgende veiling is op 1 en 2 juni 2018. Inleveringen zijn welkom tot zaterdag 21 april 2018.
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